
lit.-/_ _ \ ,z- r- q_.r

(@,
cTtH/2012/9.0/132

ÉVRoP5XÝ FoNo PBo F€6]oNÁLN1 nozVo]
lNvf sT at Do VAšl BUDoUcNosTl

DoDATEK Č. to x-r' sMLoUvĚ o DÍLo ZE DNE 02.02'20ll

Univerzita Palackého v olomouci
se sídlem: KříŽkovského 8.711 47 olomouc
rektor: proL RNDr. Miroslar' Mašláň. CSc.
IČ: 61989592
D!Č: CZ 61989592
bankovrrí spojerT í: Komerční barrka. a.s., pobočka olonrouc
číslo účtu pro stal'bu CRH: 43-624931 024710100
číslo irčtu pro Sta\ibu RCPTM: 43-723432028710100

(dále jen..objednatel 1'')

Ústav experimentální botaniky AV čR, v. v. i.
se sídlern: Rozvojová 263,165 02 Pralra 6 Lysolaje
ředitel: RNDr. Mar1in Vágtrer. CSc.
IČ:61389030
DIČ: CZ6l389030

,>..,
barrkor ni spo.jení: Ceská spořitelrta. a. s.

číslo účtu: 4 l 91332/0800

(dále jen ..objednatel 2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby' v. v' i.
se sídlem: Dn-rovská 507. 161 06 Praha 6 Ruzyně
ře<litel: Dr. lng' Perel Čcnnák
IČ: 00027006
DIČ: CZ00027006
bankovrrí spojení: Komerční barrka a.s.

číslo účtu: 43 - 685 47 60291 l 0 l00

(dále jen .. objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný jednat a podepisovat ve věcech
technických (dále jen ..Společný zástupce"): Ing. .Tana Zimová

a

SdruŽení ..VCl.S-LURoGF'MA_VERCI. RFGloNAL\Í CFNTRA.
oLoMoUC" za\ožené smlouvou o sdruŽení ze dne 18.8.2010. která tvoří
Přílohu č. 5 této smlouvy

*



Účastníci sdruŽení:

VCES a.s. vedoucí účastník sdruŽení na základě smlouvy o sdružení ze

dne 18.08.2010. která tvoří Přílohu č. 5 této smlou\'y
IČ:26746573
DIČ: CZ26146573
se sídlem: Na HarÍě 33713,190 05 Pralla 9 (taktéŽ sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této snrlouvy:
Bruno Moyne. předseda představenstva
Ing' Zdeněk Pokorný. místopředseda představenstva

společnost zapsaná v obchodnírrr rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B . v1oŽka: 8052

EURoGEMA CZ, a,s. - účastník sdruŽer-rí

IČ: 26801001
DlČ: CZ2680l001
se sídlern: Blanická 9l7ll9' olomouc' PSČ 772 00

osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Ing. Milan Válek. předseda představenstva
.pó1"čno't zapsaná v obclrodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v ostravě oddíl: B , v|ožka: 2670

MERCI' s.r'o' - účastrrík sdruŽení

IČ:469 66 447

DIČ C.Z46966447
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1192' Bmo S]atina 627 00

osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter, jednate1

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýrn soudem

v Brně oddíl: C . vloŽka: 68l7

osoba oprávněná iednat ve věcech právnícl-r jménem všech výše uvedených

účastníků sdruŽení: Ing. Zdeněk Pokomý. r-lrístopředseda představenstva a

r'ýrobni ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických jménem

všech výše uveder-rýclr účastníků sdružení: Ing' Zdeněk Pokorný,

místopředseda představenstva a výrobní ředitel VCES a's'. Ing' Pavel

Chalupa. senior project manager VCES a.s.' Ing' František Zachař, project

manager VCES a.s.

(všichni účastníci sdruŽení spo1ečrrě dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níŽe uvederrého <]ne. měsíce a roku tento Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo ze dne

02'02.2011" ve znění ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.08.201l, dodatku č. 2 ze dne

07.Og.2O11,doclatkuč.3zedne2l.10.20i1. dodatkuč.4zedne l1. 11.2011. dodatku č.5 ze

dne30.11.2011adodatkuč.6zedne05.04.2012.dodatkuč'7zedne24.05'2012"dodatkuč-
8 ze drre 29.06.2012 a dodatku č. 9 ze dne 17 .10 '2012 (dále jen .'smlour'a"):

/-./-\



t.

Shora uvedení Účastníci smlour'y uzavřeli dne 02.02.2011 Snrlouvu o dílo. jejímŽ
předmětem jsou Stavba CRI'I a Stavba RCPTM. specifikované Projektovou dokumentací pro
výběr Zhotovitele Stavb1, CRH zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 06/2010 a

Projektovou dokurnentací pro výběr Zhotovitele Stavby RCPTM zpracovanou společností
Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/201 0 a rozlrodnutími vydanými věcně a místně příslušnými
správními úřady. které jsou obsaŽeny v Příloze č. 4. této smlouvy' a dále v)rpracování Projektové
dokumentace pro provádění stavby CRH a Projektové dokumentace pro provádění stavby
RCPTM v r'ozsahu dle vyhlášky č. 49912006 Sb.. o dokumentaci staveb. ve znění pozdějších
předpisů. a p1'oj ekto\'á dokrtmentace zrněny stavby CRH před jejím dokončením u objektu F2
v nezbytném rozsahu pro vydání odpovídajícího rozhodnutí věcně a místr-rě příslušného
stavebnílro úřadu o znrěně stavby CRH před jejím dokončením'

II.

Na základě provederrého jedr'racího řízení bez uveřejnění podle { 23 odst' 7 písn. a) zákona č.

13712006 Sb.,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdě.iŠích předpisů. a na základě Změn
projednaných Učastníky výše uvedené sm1ouvy poStupem podle čl. VIII. výše uvedené smlouv1'a
v souladu s Přílolrou č. 6 výše uvedené smlouvy s názvem ..Manuál řízení stavby"' a to Změn1'

č.24 Změna spojovací chodby objekt D, Změny č. 25 Připojení přístrojů a dovybavení ]aboratoi'í
lzavíraji Účastníci výše uvedené smlouvy tento dodatek č. 10 k výše uvedené snllouvě za účelem
změn Předmětu Díla. Změny Předmětu Díla spočívají v jeho rozšíření. jak je sjednáno i'čl. II1.

tohoto dodatku a vjeho zúŽeni.jakje sjednáno v č1. ]V. tohoto dodatku.

III.

Na základě provedeného jednacíl-ro řízení bez uveřejrrění podle $ 23 odst. 7 písm. a) zákona č.

13712006 Sb.. o veřejných zakázkách^ ve znět-tí pozdějších předpisů' a rra základě níŽe uvedených
Znrěn sjednávají Učastníci výše ur'edené smlouvy rozŠíření Předmětu díla'jakje uvedeno níŽe.

1. Na základě Změny č. 24 Změna spojovací chodby objekt D sjednávají Učastníci shora
uvedené smlouvy rozšíření Předmětu díla výše uvedené snrlouvy. spočíva|ící ve star'ebnícl-r

úpravách spojovací chodby (nrístnost č. 101c). které jsou vyvolány realizací novostavby
skleníku So14.03 v rámci pro.iektu CRH, kdy v ránrci této změny dochází k částečnému
opláštění spojovaci chodby hliníkovou fasádou v části chodby, která nesousedí s výše
uvederrým sklerríkem' a dále v doplněrií zateplení atiky spojovací chodby. Zhotovitel se tyto
Změny Předmětu díla zavazuje provést podle jeiich podrobné specifikace obsažené
v Posouzení Změny č. 24 ze dne 5' 12. 2012 a v doplněné prováděcí dokut-trentaci

odsouhlaserré postupem dle výše uvedené smlouvy.
2. Na základě Změrry č. 25 Připojení přístrojů 5 do1'y|avením laboratoří sjednávají Učastníci

výše uvedené snllouvy rozšíření Předmětu díla výše uvedené smlouvy. spočívající v úpravách
rozvodů instalaci, technologie vybavení laboratoří a ostatnílro technologického vybavení u
objektů pro výzkurn D. E. F2 a H Stavby CRH a u objektu G Stavby RCPTM. vyplývajících
zejmér,a z poŽadavkťr na Zajištění stavební připr'avenosti pro instalaci nového přístrojového
vybavení. instalovaného ve Stavbě CRH a Stavbě RCPTM' informačního systénru.
podruŽného měření a doplnění elektronického přístupu. přičemŽ v rámci této změny budotl
prováděny úpravy elektroínstalace. r'zduchotechniky. měření a regulace, zdravoteclrniky.
lechnických plynů a teclrnologie vybavení laboratoří l'č. souvisejícíclr zednických zapravení

/', .. --



po provedení hrubýclr rozYodů. Změny jsou sjednávárry zejn-réna na základě upřesrrění

umisteni přístrojového vybavení poi'izovaného r'rámci realizace projektu CRH a projektu

RCPTM v návazt1osti Íra podrobně rozpracované výzkumné programy! pracovní postupy a

provozní řády a na základě upřesnění účelu uŽívání někter'ých místností Stavby CRH a Stavby

Řcprv v návaznosti na rozšíření výzkumných programů a rozpracovanýcb pracovních

postupťr a provozních podmínek. Zhotovitel Se t)to Změny Předmětu díla zavazuje provést

po<llejejiclr podrobné speci1ikace obsaŽené v Posouzení Změny č. 25 ze dne 5. L2. 2012 a

v doplněné Projektor'é dokunrentaci pro provádění stavby odsouhlasené postupem dle výše

ur'edené st-nlouvy.

3. Na základě výše uvederrýclr Skutečností a na základě cenové nabídky Zhotovitele podané

v návaznosti t-ta výzvu objednatelťr kiednacírnu řizení bez uveřejnění 09. která je Přílohou č.

l tohoto dodatku s názvem '.Cenová 
příloha JŘBU 09", se Účastníci shora uvedené smlouvy

dohodli. Že celková Cena za Dílo podle č1. IV' odst. l výše uvedené smlouvy se zvyšuje o

částku 2 017 653.- Kč bez DPH.

2.

1.

IV.

Na základě Změny č' 24 Změna spojovací chodby objekt D se Účastníci výše uvedené

smlouvy dohodli na zúŽení Předrnětu clíla spočívajícím ve zrušení původního opláštěni jiŽní

stěny spojovací chodby objektu pro výzkur'rr D (rr,ístnost č. 101c) sendvičovými panely. které
je v mistě styku S novostavbou výše uvedeného skleníku ve snryslu čl. ]]]. odst. 1 tohoto

dodatku nahrazeno prosklenou stěnou realizovanou v rámci stavby výše uvedeného skleníku.

V návaznosti na tytó skutečnosti Účastníci sjednávají sníŽení Ceny za dílo podle čl. IV. odst.

1 výše rrvedené smlouvy o částku 64 721,- Kč bez DPH.

vt.

l. Účastníci výše uvedené smlouvy se clohodli' Že ujednání č1. IV. odst.1 výše uvedené smlouvy

se ruší a nahrazuie tímto trovýnr ujednáním čl. IV. odst.1:

1. Cena za dílo (bez claně z přidané hodnoty) činí 33ó 812 88l'- Kč
(slovy: třistatřicetšestmilionůosmsetdvanácttisícosmsetosmdesátjedna koruna

česká).
Daň z přidané hodnoty bu<le Zhotovite|em účtována vždy ve rýši určené podle
právnich předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění'
Výše uvedená celková Cena za dílo bude placena jednotlivými objednateli
samostatně v příslušných podílech na Ceně za dilo' vyjadřujících jejich náklady na

zhotovování jednotlivých IC, jejichž výstavbu financuji podle čl. lI. odst' 6' 7 a 8

této smlouvy, přičemž tyto po<tíly jsou, vyjma ceny za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, \Tmezeny ve smyslu ust. $ 294 odst. 1 obchodniho zákoníku takto:

V.

Na základě výše uvedených skutečností se Cena za Dílo a podíly na Ceně za Dílo příslušných

objednatelů podle výše uvedené smlouvy mění tak. jak je uvedeno níže. a Přiloha č. 2 výše

uvědené smlóuvy s 1tázvem '.Cenová příloha" se v celém rozsahu ruŠí a nahrazuje novou Přílohou

č. 2 se shodným názvenr, přičemŽ tato přílohaje připojenajako Příloha č. 2 k ton]uto dodatku.

./, .

/-L-



l.1 lnvestiční celek l (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotoveni IC l (bez daně z přidané hodnoty) činí
31 715 734,- Kč

1.2 Investiční celek 2 (CRH):
Podil na Ceně za dilo za zhotovení IC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
83 627 855'_ Kč

l.3 Investiční celek 3 (CRH):
Podíl na Cené za dilo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
60 49',7 744,- Kč

1.4 Investiční celek 4 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení lC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činí
68 966 709'- Kč

l.5 Investični celek 5 (CRH):
Podil na Ceně za dí|o za zhotoveni lC 5 (bez daně z přidané hodnoty) čini
7 60',7 272,- Kč

1.6 Investiční celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotoveni IC ó (bez daně z přidané hodnoty) činí
76 838 885'_ Kč

Potlí|y na Ceně za Dílo podte odst. 1.1 - l.6 nezahrnují podíly na Ceně za Dilo za
projektové práce pro stavby CRH a RCPTM.

l.7 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových praci podle čl. II. odst.3
písm. a) této Smlouvy pro stavbu CRH tvořené lC 1' IC 2, IC 3,lC 'l a IC 5 (bez

dané z přidané hodnoty) čini 5 849 496'- Kč. Daň z přidané hodnoty bude
Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke
dni uskutečněni zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací podle čl. II' odst. 3 písm. a)

této Smlouvy pro stavbu CRH bude placena jednotlivými objednateli samostatně v
podílech podle Přílohy č.2 této Smloury, qjadřujíci jejich náklady na provedení
těchto projektových praci, přičemž tyto podíly jsou rymezeny ve smyslu ust. $ 294

odst. l obchodního zákoníku.

l.8 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle čl. lI. odst' 3

písm. a) této Smlouvy pro stavbu RCPTM' tvořenou IC ó (bez daně z přidané
hodnoty) činí 1 649 l87'- Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována
vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanite|ného plnění.

Výše uvedená Cena za provedeni projektorých prací pro stavbu RCPTM bude
zaplacena objednatelem l samostatně.

,,
It--



2. Účastrríci r'ýše uvedené snlour'y se dohodli. Že ujednání čl. IV. odst. 2 výše uvedené

smlouvy se ruší a nalrazuje nor'ým uiednár,ín-r čl. IV. odst. 2 o tomto zt'tět'tí:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídajíci zhotovení Stavby CRH' včetně provedení
ji odpovídajících projektových prací podle čl. Il' odst.3 pism. a) této Smlouvy (bez
daně z přidané hodnoty) čini 258 324 809'- Kč.

Celkem část Ceny za dílo odpovídajícÍ zhotovení Stavby RCPTM, včetně provedení
jí odpovídajících projektových prací pod|e čl. II' odst.3 písm. a) této Smlouvy (bez
daně z přidané hodnoty) činí 78 488 072,- Kč.

Daň z přidané hodnoff bude Zhotovitelem účtována vždy ve rýši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

vIt.

1. Účastníci vý'še ur'edené snrlouvy se dohodli. Že ujednárrí čl. XlX. odst. 6 písm' 1) se

vypouští.
2. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli. že na konec ujedání čl. X]X. odst. 7 se

vkládá nová věta o tomto Znění:

Zhotovite| se zavazuje, že nejpozději v den předání a převzetí každé části Díla
předá Společnému zástupci Bankovní záruku za jakost Díla ve smyslu čl. Vl.
odst.2 této smlouv1', odpovidající příslušné předávané Stavbě CRH nebo Stavbě
RCPTM jako části Díla. Porušení této povinnosti považují smluvní strany Za

Podstatné porušení smlouvy. Učastníci této smlouvy si ujednali, že část Dila
odpovídající Stavbě CRH nebo Stavbě RCPTM se považuje za řádně předanou
až dnem předání Bankovní záruky za jakost odpovidající příslušné části Díla.

VTII.

l. ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotor'en v deseti stejrropisech v českém jazyce. z nichŽ kaŽdý má

povahu originálu. kdy Zhotovitel obdrŽí čtyři stejnopisy, obiednatel 1 čtyři stejnopis1

a objednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.
3. Tento dodatek nabýr'á účinnosti dr-renr ieho podpisu posledním z Učastníků shora

uvedené smlouvy.

Piiloha č. l: .'Cenoi á přilolla JŘBl 0o"
Příloha č. 2: ..Cer-rová příloha"

/"c'-r



V Olomouci dne

Univerzita P ckého v Olomouci

41 42 .zc/)-

U fl r,'; F- i ll r' l

V Praze dne \x\!,.Lo\L

y pru7s 6ns lQ- IL. (c^Z_

Ústav experimentální botaniky AV čR, v.v.i.

ÚsTAv EXPER]['1ENŤA! l' i B oT" l']ll(\' AV 
'R' 

v'v'i'

P5C 165 02

ředitel: RNDr. Mar1in Vágner, CSc.

!cEss.t- 221
Na Nadě 337/3' 190 05 Pralrá 9
lČ:26748573

ffi)uuoonrtAcZ,os
6]ónicto 16. n2 oo oiónrcuc

venstva

představenstva

Podpis:........\..
Jméno: Ing. Zden

.r "'
Pokom , místopředseda představenstva

V olomouci a"e 4) 12 ?ot

VCES a.s.

EUROGEMA CZ.a.s.

Podpis:.....................
Jmóno: Ing. Milan Válek,

4(, x: ?"4t
VBměrlne { Ť ll !- l

MERCI, s.r.o.r\i\^
". " \L"J*t.,t\
Podpls:.....................
Jrnéno: Dr. Libor Reichstádter, jednatel

MERCI, s.r.o.
!"lvlozdoslavova 55b, 627 OO BRNO

Tsl.: 548 428 41i an
olč| cz46g66447

,l'
,/-c_-

P"J$íd::::l:]'.".:
rektor: proi



q

a

š
P

=ulY
lu

I

=t"-o-

q

Š
É

.o-o

f,oo--

o

Tí!o

LllYJ
IJ,Jo
z
Ltlo

oY
.oo
z

t

Š
š

f,oq--
3:"
9

E

b-

5oa--

o

.o-o

o[-

o

LIJ

b-o

e

co9

Ó

b-o
6š

st,5

o

z
L!

.l!

oYo'ň
z
L!

)F
UJ
ý.

oY
uJ

=F

t
I
ý'

'É

s
z

Ě

o
€
Q

e

s
.E

o

'rr

E

E
,p

'ó'

a

!
z

a
&
E

E
,a

t-
Lrl

-o
Ň
L]J

=

o
'=
'o
F
LJJ

z

-
dl

F

o
ď
0-

=IJJ
-)
L!

UJo
ý
0-

=il]L!

.IJJ

oz
<F
oť
1oYI
zl)

ó

l r'-



NÁKLADY NA NoVESTAVE_ENIIEACE
óI"něn" ue st.utture rakturačnich oddilů dle Přílohy č'2 smlouvy o dílo

Pa.n f'pškelé 
'|'pdcné 

Cenl )5a' bez DP]1

lc 1 - lnvestiční celek í: objekt D

Centrum apIikovanéha výzkumu Zelenin a speciálnÍCh plodin

4 okná dÝeie
Žneha c o21 na|ýšenr sLavalr.n1o FakturačnihÓ oddifu)

oDlášléni

Piipojeni piistroiú, měřenispotiebv' vYbaveni labor:toři

lzavedenaBkÓ nÓvá kapúola v íáncrzňěnvča25)

)JA199

iňena L a25 ' zaÝedeno BA9!]9!i Fak|ulačniad

lc í (objekt D) změny Fakturačních oddílú celkem (bez DPH) 406 641 Kč

|zněna č o25 záýedena Éko naýý Faklufučniaddil)

lc 2 (objekt E) změny Fakturačnich oddílú celkem (bez DPH) 423 640 Kč

lc 2 - lnvestični celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlín

12 Piipoieni přislroiů' méieni spotiebv, vYbaveni laboÍaloři

ÉaveeJehÓÉko navé kaptlala v ránd z ěny č025)

lc 3 - lnvestični celek 3: obiekt F2
Technologické Centrum

12 Připoienipřistroiů,ňéienispotřebv'Ývb'venilaboratoii
Eaýedeno pka hÓvé kapjtÓla ý réňcl zňénÝ č a25)

826 37512 1 PipÓe. pisao! méienispotiebv
Enéna č a25 ' zaÝe(]eno iaka nový FaktDačniaddil)

lc 3 (obiekt F2) změnv Fakturačních oddilů cetkem {bez DPH) 34l11L

|c 4 - lnvestiční celek 4: objekt H

Centrum genetiky a lnotekulární biologie

íí Piiooi.ni piisÍoiú, měřeni spotiébY' vYbáÝeni láborátoří

lzavedenaÉkÓ navá kaDltala v ránc' zněn/ Č 025)

,7d-.nd i a25 za\ed.na raka rcv/ Faklubó'riaddr

lc 4 (obiekt H) změnv Fakturačních octdílú celkém (bez DPH) 363 230 Xč

lc 6 - |nvestiění celek 6: objekt G
Regionátní centrum pokročilých technologií a materiálů

10 Připoíeni přistroiú, měřeni spotieby' vvbaveni labo'atoři

lzaýedena BkÓ navákapilalaý íánd znénv č025)

lznenaca25 zaýedena Bla navÝ F ak!ÚÉČni a'ldill

lc 5 (obiekt G) změnv Fakturačnich oddilú c€lkem (bez DPH) 17 767 Kč

.L, _
/- q*

JŘBL]09 cenoýá př]oha čáSt B rs



Cenová příloha

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracovánÍ nabídkové ceny

A.1. Podkladv pro zoracování nabídkové cenv

A.2. Struktura nabídkové cenv

A'3. Všeobecné oodmínkv k nabídkové ceně

B. celková rekapitulace ceny

C' Fakturační oddíly

D. ostatní náklady

E. Náklady na projektové práce

Příloha č.2 smlouvy o dÍo
y', --



Dodatek č.10 - Příloha č'2 Smlouw o dílo. část A

A.'l. Podklady pro zpracování nabidkové ceny
Nabídková cena bude cena paušálni' úplná a nepřekročitelná' před oŽená uchazečem na základě zadávací dokumentace Vc.
Všech jejích příloh, př čemž údaje !Vedené v jednotlivých částech a přílohách zadáVací dokumentace se navzájem dop]ňUjl a
uyfiezujÍ závazné podmínky a požadavky zadavatele na plnění Veřejné zakázky'

A.2. slruktura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazeČem rozděiena do tři óástí' První část nabídkové ceny tvoří Náklady na stavbu cRH a RcPTNl,
oceněné pro jed notIlVé investičn í ce ky (lc 1 aŽ lc6) a doloŽené rozdělen im do Fakturačních odd ílú, druhou cást nabidkové
ceny tvoři ostatní náklady oceněné uchazečem společně pro celé Dílo a rozdělené V rámci celkové rekapitulace nabidkové
ceny mezi jednotlivé invest]ční ce]ky (lc1 až lc6) a třetÍ část nabidkové ceny tvoří Nák ady na zhotoveni DPs stavby cRH a
stavby RcPTN,4, které budou stanoveny uchazečem samostatně pro stavbLJ cRH a stavbu RcPTM a rozděleny V rámci
ce kové rekapitulace nabídkové ceny mez jednotlivé investiční celky (lc1 až lc6)'

V náVaznosti na výŠe uvedené, bude cenová nabidka uchazeče obsahovat následující dokUn]enty:

. celková rekapitulace nabidkové ceny (dle Vzoru obsaženého V části 7'2 Přilohy č'7 ZD)

. Náklady na stavbu cRH a RCPTN,4 (doloŽené rozkladem do Fakturačních oddílu dle struktury obsažené V části 7.3 Přílohy
č.7 zD)

. ostatni nák ady (doloŽené pro ce]é Dilo dle Vzoru obsaženého V čásli 7 '4 PiíIohy č'7 zD)

. Náklady na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTl,4 (do]oŽené pÍo stavbu cRH a stavbu RcPTlVl dle Vzoru
obsaŽeného V části 7'5 PřÍlohy č'7 ZD)

Celková rekapitulace nabidkové cenv:
celková rekapitulace nabídkové ceny s ouŽijako celkový přehled Nákladú na stavbu cRH a RcPTN/, ostatních nákladú
a Nákladu na zhotoveni DPs stavby cRH a stavby RcPTN,4'
celková rekapitu]ace nabídkové ceny bude uchazečem předložena Ve struktuře dle Vzoru, uvedeného V části 7.2 Přílohy
č' 7 ZD. Vzor pro celkovou rekapitulací nabídkové cenyje uchazečům poskytnutý pouze V elektronické podobě Ve
formátu Ms Excel ('Xls)' Uchazeč provede kompletní Vyplnění celkové rekapitulace nabídkové ceny Včetně kontroly a
případné opravy uvedených matematických Vzorcú. Za matematickou spráVnost dokumentu zodpovidá uchazeč'

Nákladv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přímé náklady na provedeni Všech pracl a dodáVek nutných pro realizaci stavebních objektŮ, lnženýrských
ob]ektu a provoŽních souboru jednotliVých staveb cRH a RcPTNi]' Ty'to náklady budou doloženy oceněnými Fakturačnim
oddjly dle předepsané struktury' která je obsažena V část 7 '3 Prí1ohy č' 7 zD a adpovídá členění dí]a na jednotliVé
nvestiční celky(lc1 aŽlc6) skuktura Fakturačnlch oddilú Vychází z č eněn í Soupisu prací' dodáVeka služebsvýkazem
Výměr, uVedeného V Pří]oze i' 6 ZD' obsah jednotlivých Fakturačnich oddílu je Vymezen touto ZD Vč Všech jejich příloh'
zejména pak Projektovýml dokumentacemi pro výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RcPTlt/ a soupisem prací,
dodávek a sluŽeb s VylaŽem Výměr'
Doložení Nákladů na staVbu cRH a RcPTN,4 uchazeČern formou oceněných Fakturačních oddílŮ znamená doplnění
celkové ceny pro každý fakturačni oddil a dále kontrolu' popř' doplněni Veškených Vzorcú a součtu Ža jednotlivé
investiční celky (lc1 aŽ lc6)'

Vzh|edem k obdobnému stavebně_technickému a architektonickému řešenístaveb cRH a RcPrltl uchazeč přitvorbě
nabídkové ceny použije stejný zpúsob oceňování praci a dodáVek obsaŽených v jednotlivých Fakturačních oddílech' Dále
při stanoveni Nákladú na staVbu cRH a RcPTM bude uchazeč respektovat dělení stavby na jednotiivé investíčni celky a
jejich vzájemné proporce tak, aby nedoŠlo k cenovémU zvýhodnění některého investičního celku na Úkor ostatních'
Dokument Fakturační oddíly, členěný po jednotlivých inVestičních celcÍch (lc1 až lc6)' ktery' je obsažený v část 7'3
Přílohy č' 7 ZD' je uchazečÚm poskýnutý pouze V elektronické podobě Ve Íormátu l\,/ls Excel ('xls). V dokumentu jsou
uvedeny matematické vzorce u jednotlVých poloŽek, kapitol a oddílú' Uchazeč V rámc] ocenění FakturaČních oddílu
provede kontrolu a připadnou opravu těchto vzolci a zodpoýídá za celkovou matematickou spráVnost dokUmentu.
Do dokumentl] Fakturační oddí]y V rámci ocenění neni uchazeč opráVněn provádět Žádné jiné zásahy m mo VýŠe
uvedených' L,chazeč V ocenění Fakturačních oddílu Žádné poloŽky nevynechá, nedoplní ani nesloučÍ'

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny 2123 Přiloháč2smouvyodilo



ostatní nékladv:
Jedná se o veškeré nepřímé náklady, souVisejÍcí s realizací DÍla a vyplÝvďici ze zadáýaci dokumentace' vě' Všech jejích
přiloh' jako např. zařízení staveniště' ostraha staveniŠtě, docasná opatření, IešenÍ' náklady na vnitrostaveništní přesun
hmot (jeřáby' stavební Vi.tahy), náklady na eneÍgie, náklady souVisející s dodžoVánim předpisú BozP, náklady na
průzkumy, testováni a zkoušeni' náklady na geodetické a speciálnÍ práce' náklady na údrŽbu komunikací' náklady na
opatření při prováděni pracív zimním období' poplatky a ostatni finančni výlohy' a další'
Tyto náklady budou doloŽeny pro celé oílo a to ve struktuře kapitol dle části 7.4 Přílohy ě.7 zD' přičemŽ výěet poloŽek u
jednotlivých kapitolje pouze příkladný a uchazeč může jednotlivé kapitoly doplnit dle svého uvážení. Uchazeč je vŠak ď
povinen doloŽit ostatnÍ náklady ve formě podrobnějŠích poiožek' nikoliv pouze jednou částkou za každou kapitolu'

struktura pro ocenění ostatnlch nákladů' která je obsažena v části 7.4 Přílohy č' 7 zD' je uchazečúm poskýnuta poL]ze V

elektronické podobě ve íormátu Ms Excel ('xls)' V dokumentu jsou uvedeny matematické vzorce u jednotlivých poloŽek'
Uchazeč V rámci oceněnl ostatnÍch nákladů provede kontrolu a případnou opravu těchto vzorců a zodpovídá za ce|kovou
matematickou spráVnost tohoto dokumentu'
V Émci celkové rekapitulacé nabídkové ceny budou uchazečem ostatní náklady, stanovené pro ceIé Dílo, rozděleny
mezijednotlivé investiční celky (lc1 až lc6), a to vždy poměrnou Ěásti odpovídajÍcí poměru ceny příslušného lc,
doloŽené oceněnými FakturačnÍmi oddily odpovídajicími příslušnému lc, vúči celkovým Nákladúm na stavbu $H a
RcPŤlll' .ř
Nák\adv na zhotoveni DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o veškeré náklady souvisejíci s \rypracovánim' odsouhIasenim a předánÍm Dokumentace pro provádění stavby
CRH a stavby RCPTM (DPS).
Tyto náklady budou doloženy uchazečem samostatně pro stavbu cRH a pro stavbu RcPTM, a to v základní struktuře dle
části 7'5 PřÍlohy č.7 zD. Dilčí kalkulaci cen DPS pro stavbu cRH a stavbu RCPTM Uvede Uchazeč samostatně dle
vlastního uváŽení v íámci výše uvedené ěásti přílohy'
Struktura pro oceněni Nák|adů na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTl\,4, je uchazečúm poskytnuta pouze v
elektíonické podobě Ve formátu l,4s Excel (.xls)'
V rámci celkové rekapitulac€ nabídkové ceny budou uchazeěem Náklady na zhotovení oPS stavby cRH rozděleny mezi
jednotlivé investiění celky tvořící stavbu cRH (lc1 aŽ lcs)' a to vždy poměrnou ěástí odpovÍdaiÍcí poměru ceny
příslušného lc' doložené oceněnými Fakturačními oddíly odpovidajícími přislušnému lc' Vůči celkovým Nákladům na
stavbu cRH. Náklady na zhotoveni DPs stavby RcPTM budou v rámcicelkové rekapitulace nabídkové ceny přiřazeny k
lc6 z kte.ého jediného sestává stavba RcPTM.

A.3. všeobecné podmínky k nabidkové ceně
Nabídková cena bUde cena paušálni, Úplná a nepřekročitelná, uchazeěje zodpovědný za přesné určení a potvrzeni
íozsahu praci na základě prostudování všech částí zadávací dokumentace, včetně Všech jejích příloh' PokUd se později
zjistí' Že některé stavební práce' dodávky a služby nejsou z jakéhokoliv důvodu zahmuty v nabídkové ceně' i přesto Že
nutnostjejich provedení byla zřejmá (seznatelná)ze zadávací dokumentace' resp. jakékoliv jeji ěásti nebo přílohy' b!dou
tyto práce' dodávky a sluŽby provedeny zcela na náklady uchazeče zadavatel má právo poŽadovat' aby uchazeč provedl
takové práce, dodávky a sluŽby bez nároku na další navýšeni ceny dila nebo nároku na odloŽení splnění smluvnich
milnikú nebo termínu dokončení'

Uchazeč odpovídá za matematickou správnost Všech dokumentů cenové nabidky'

Uchazeč musí ve své nabídkové ceně zahrnout a brát v úvahu stavební práce v plném Íozsahu tak' aby po jejich
dokoněení bylo možné dosáhnout všech architektonických' technických' funkčnÍch a dalších požadovaných parametÍů'
speciÍikovaných zadavatelem v rámci zadávaci dokumentace, včetně vŠech jejích příloh.

Nabidková cena uchazeÓe musí obsahovat VeškeÍé náklady na přesěasy é případné náklady na změny systému práce
nezbytné pro splnění sm|uvnich milníků a/nebo termínu dokončení.

Nabídková c€na musí obsahovat veškeré náklady na přÍpravu' dodávku, dopravu' montáŽ a veškeré souvisejÍcÍ náklady
spojené s realizaci Díla od zadání po jeho předání do užívání' vč€tně nákladú na koo.dinaci' uvedení do provozu,
dokončovací práce' údžbu do doby předání' potřebné zkoušky a atesty, odstranéní závad' předánídokladŮ o skutečném
provedení' dokladů nutných pro kolaudaci' zajištěni kolaudace' průVodn Í dokumentaci, zaškolení obsluhy' revizní knihy
aj.

Uchazeč při stanoveni nabídkové ceny bere na vědomí' že veškerá stavební činnost mUsÍ být v souladu s aktuálním
platným zněním stavebniho zákona Č. 183/2006' sb' a v souladu se vŠemi platnými prováděcimi Vyhláškami, vázajicími
se k tomuto zákonu'

Uchazeč při stanoveni nabldkové ceny bere na vědomí, že vŠechny pouŽité výrobky' mateíiály a technologické postupy
musi odpovldat platným předpisům a ČsN EN (nebo DlN v pripadě' že příslUšné ěeské noÍmy neexistují)' jejich vlastnosti
musi bit ověřeny certifikací, nebo schvalováním výrobkú podle platného zákona' Volba a výběr materiálů musi svou
úrovní odpovídat poŽadovanému standaÍdu Povinností budoucího uchazeče bude předkládáni všech technologických
postupů a dokladů o výsledcích měřeni a zkoušek p.okazujÍcích kvalitu.

Jsou-li v zadávací dokumentaci, vč' všech jejÍch příloh' uvedeny odkazy na obchodní firmy, názw nebo specifÍcká
označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativni a slouží k vyjádření kvalitativniho standardu konkrétního
výrobku/dodávky a zadavatel umožňuje v souladu s s44' odst. (9) zák. č' 137/2006 sb použití jjiných, kvalitativně a
technicky obdobných řešení'

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny 3123 Příloha ě'2 smlouvy o dí]o
*,_
L,C-



I

Ě

:l

e

T

ď

q

9.

z
o
oxo

nz
o
xň
=

o!I

li

t$
ts
l-P
It

z
ac

0.

š

s

o
Ě

i\š

o š

!š

=!

!

J3

o

a
m

!

z
o
o

z

s

ň

BE
!s

og

o

>!

s
bt

ě

og
m

č

š

og

l
-t
ál
É{

sř
č

o

E

ó

Qi

ó

BS
oc

o

o

š
s
t
t

HIslJI

>
n

š



Dodatek č.í0 - Příloha č'2 Smlouvv o dílo. část G

Íakturačnioddi (Kč)

1 1 Zc]!rr1!É!g 314 297 Kč

Pozn :veškeré uvedené Ceny ]sai] bez DPH

lc 1 _ lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného Výzkumu zelenin a specíálních plodín

1 S-pe.d!is!3$.q

12
13

32

P ošné zak ádáni 660 232 Kč
317 580 Kč

1 5 Pod ahová deska 417 491 Rč

1 6 Eq!4!9 Ep9!ELq!!!qY 196 666 Kč

2 Nosná konslrukce
íakturačnloddíl(Kč)

-..2........@ 2 769 540 Kč

2 2a Mono tcké konsÚukce Změna č'oo9 zrněna urnistěniob eklové Dředávacislance 5017Kč

' 
3 oce ové konstlukce 15ts 224 Kč

Íakturačníoddil(Kč)
oDláštěni

1 326 969 Kč

Zd Vo obvodové
Puvadnicena celken) za rakturačnioddil3 2
zména č'009 - znÉňa umislě i ohjeklové pÍedávacislanice

oD ášlěniÍasádV
PŮvodnj cena celkem a fakturačni a.|dil 3 3
z ěna č'0a9 - zněna unislění ab]ektaýé předávacl stanice

okna. dveře. proskl' stěnv
Puýodnicena celken] za fakturcčniaddi| j 4

zn1ěna č 009 - zněna urnislěni abjektové předávacistanice
Zn]ěna č 024 Zněna spotovacj chadby objekt D

280 699 Kč
-2 9/5 Kč

1 991 487 Kč
'4151 Kč

1 104 6a9 Kě
32 450 Kč

128 442 Kě

277 724 Kč

1 987 337 Kč

1 265 501 Kč

1] 5 o.c ove k.é V ÓDLašle. 418 863 Kč

4 Vnitřniclělici kontslrukce
íakluračnioddi (Ké)

4 1 Vn lřnízděné ořičkv
Puýodni cena celken za faktÚračni oddjl 4 1

zněna č 009 zména unislěni objekbvé piec|áýaci slan].e
Změna č'019 nové práce prc Íytatrany

4 3 Vn třnl o|na dveře a olosk ené stěnv
Puvodni cena celken m t'akturačn i a.jdil 4. j
Zněnač.019 naýé pláce pro Malrany

Puýod cena celken za fakxÍačn|od.!il51
Změna č oag zména Úfi1istěni obleklov'ó píedávac| stanice
Zněna č'019 nové prá.e pra fylalrony

5 1 á Povrchové úoraw slén 'zaleo ovací oanelv chodba sk eník
Puvad1i cena celken za íakluračni addil 5.1a
znéna č'024 -Znéna spoJavacichodby ab]ekt D

586 341 Kč

4 4 Zámečnické Dfukv 303 072 Kč

4 5 PožámiucDávkv 40 326 Kč

4 6 o4a1!l 49 926 Kó

5 ÚprcW povrchú
íaklu'ačníoddi (Kč)

5 1 - ealEtplcl.p.lelysÉ! 91n r]08 Kč

584151 Kč
12 289 Kč

-10 099 Kč

614 499 Kč

9a7 907 Kč
10 058 Rč
'7 957 Kč

64 727 Kč

606 871 Kč

0Kč

5 2 a' Povrchovó ÚDravv ood ah _ konst.t]kČni Vrstvv (hÍUbé Dod alrv) 399 058 Kč

5 2 b Povrchové ÚDraVV Dod ah náš aDné vrstw 552 483 Kč

5 3 ZaVěš€né Dodhledv 440 489 Kč
q A Po.r..o._" Lold\\ slloo- o 54'] 'ó

5123 Při oha č'2 sn|o|ýy a di a 
/rL-' 

'



Íakturačnioddi (Kč)

53 543 Kč
62 9 152 Kč

Wbaveni

HVolen c |'e doo ňlV
6 Hasl o'.l|oé '2A6 Kč

7 1 zařizovaci předmětv
íaktLrračníoddí (Kč)

7 1 1 Zď@vaqi!řcd]lrqtY 127 o41 Kč
Púvodnl cena celkem za faklurcčnjoddil71 1
Zněna č'a09 'm1ěna unistěni objektové předávaci stanlce
Zněna č a19 'navé péce pro fý1atranv

126 581 Kč

íaktufačnloddíl(Kč)

7 2 ] odvÓd něn i siřec hV 14945 Kč
55 726 Kč
a2 795 Kč

8a ao4 Kč
5 159 Kě

-2 368 Kč

Kanalizace

7 2 2 Kana zace pod deskoLl
7 2 3 Kana zace íoslatni roŽVodv a orukv Vnlřni kana zace)

Puvodn i cena celke n za faklura ční od.Jjl 7'2' 3
Zněna č a09 - zněna urnislění ob]eklové předávací slanice
Změna č a19 nové pňce pro fýaÍrony

7 3 Vnitřnivodovod
íakturačnioddi (Kč)

7 3 1 Vn třnivodovod (rozvodY + lnstaLace) 273 423 Kč
Puýodnicena celken za fakturačnt addíl7'3'1
Zněna č 009 - 7něDa unisté ni abP klavé předávaci stanice
Zn]ěna č a19 - navé pré.e pro fýotrony

7 3 2 Teoe ná zolace
Púvodnicena celkem zafakluraani adcJil7 3.2
Zněna č 009 - Zněna u]rlistěni ob]ektDýe předávaci slanice
Změna č 019 nové pňce pro ÍJ,Íotrony

342 427 Kč
-65994 Kč
-3 a10 Kč

1a2 373 Kč
16 268 Kč

'643 Kč

7 6 YzC!9!9!c9Er!9

7 6 2 Větrání hvo en ckých zaiizeni
763
7 6 4 Vělráni mistnostíe ekÍo

Íakt!račníoddí (Kč)

7 6 1 Vět|ali]aboratoři' o.acoven. zasedacímístnost a šaten 563 349 Kč
9 257 Kč

83 981 Kč

7 6 5 Větráni oiedávaci stan ce 7 601 Kč

7 a g!!E:cd cena ce kem za
iakturačníoddil(Kč)

7 a 2 chlazeníoracoven. laboratořía zasedaci mistnosti
7 a 3 samostatné ch azeni VvbranÝch mislnoslí

630 428 Kč
207 598 Kč

I9p9d
íaklu'ačnioddil (Kč)

7
9 1 ToDnÝ zdÍo ' zařlzenízdroe teoa
I 2 Ep!!,bi

Pivadnjcena celkem za fakturačnioddil7 9'2
znÉna č.aag měna urnjslěn| objeklové pře.]avaci sianice

I 3 Arrnaturv
9 4 oloDná lějesa

Puvadnicena celken ža |akluračnioddil7 9 4

Zn)ěna č o09 - zněna un)jsténj objektové předávacl slanice

9 5 !é1éry
9 6 Teoelné zo ace

Puvallnicena celken a ÍakÍuračni od.|il7'9'6
zména č.a09 m1ěna unÍstěni ob]ektové předávaci stanice

259 974 Kč
-65 644 Kč

87 882 Kč
9 aa7 Kč

79 853 Kě
-3 723 Kč

1 565 Kč
194 330 Kč

30 784 Kč
78 875 Kě

0Kč
76 ]30 Kč

714
íakturačníoddi (Kč)

Puýodni cena celkem a tak|urcčn i a.j.)il 7'1a'1
Zn\ěna č a09 - změna Ún1istě nÍ aueklove předáýacislanice

131 735 Kč
15 986 Kč

Piioha č'2 snrlouvyo dllo



7 11 Měřenia reoulace
Íakturačnioddil(Kč)

7 11 1 DDC reou átorv 81 597 Kč
711 2 ZpEssaT_g!
7 11 3 Čdlaa3kčníčlenv
7 11 4 QjEpÉčl!|
711 5

32 261 Kč
129 272 Kč
33 724 Ka

222 419 Ka
7 11 6 [4aR _ zména Urnlstěnl oPs _ Změné ó 009 změna Umjstěni obLeklové piedávaci stanic€ 183 495 Kč

712
íaktu€ěnioddil(Kč)

7 12 2 Híornosvod a zemněni
7 12 3 Elek1romonláže
7124
7125

7 12 6 ZáloŽn] sYslém

Kabelv' lrasv. lozvaděče
Púvocjni cena celken za íakturačni oddi! 7.12'5
Zněna č aag - zněna un]jstěnJ ob]ektavé předávacÍ stanice

528 a8a Kč
57 237 Kč

48 963 Kč
259 a21 Kč
729377 Kč
585 317 Kč

0Kč

713
ÍaktuÉčnioddil(Kč)

7 13 2 Slruklurovaná kabeáŽ
7133EZS

122 850 Kč
132 679 Rč

/ 13 4 PřisluoovÝ svslém 28 688 Kč

ÍaktuÍačníoddil(Kč)

7 15 ostatn i léch noloo ické dodáVkv
Íakluračnioddil(Kč)

7 15 2 Ps ] 1/D Technoloo cké wbave.í aboratoii
7 15 3 PS 10/D Vn třnírozvodvlechn ckÝch olvnÚ
7 15 4 Čerpaci slan ce eneroocentrum obiekl D

2 979 032 Kč
172 933 Kč
698 330 Kč

8 Vs!!eEi-eu.e!!
íaktulačnioddil(Kč)

8 1 So 0']/o _ Příprava územi 178 367 Kč

8 Ta ZÍnéna č'003 _ PřeoŽka irasv kábelového Veden] NNpÍooěstebníDoe

8 2 s9-!2 radalpd ýz \ACl
Puvadnjcena ce|ken za fakturačni addjl8'2
změna č'a08 - zlněna naleriá]u vac|ovac|njha palrubi

8 { Soa0D_onoo\o\e"lo.Ý cl NAcl hTÍV oozl,1Ě\qLF
Puvadnicena celken za fakturačni addil 8'3
Změna č'007 - zněna nateriálu kanalizačniho palrubi

8 4 so 42lD _ Rozvod užlkové Vodv oroooieni záVlah ze stáVa icí st']dnv
8 5 So 57/D _ Venkovni osvěllení areá ové
8 6 so 58/D _ RozVodV s abooro Udu a níormačnich lechno]ooii' oDtcké kábeV

177 779 Kč
'33 222 Kč

581 86a Kč

179 953 Kč

144 557 Ké

5]6 281 Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
92 419 Kč

813 785 Kč
13 691 Kč

86119 Kč
6 3o0 Kč

87
88
8 9 So 67/D SádoVé Úpraw T03 462 Kč

íaktrJ'ačnioddí (Kč)

Pl]vn.]n1.cna celkcm re faktlÍačhi Óddíl a 6
zn|ěna č'013 néna venkavniha ýedenj aptických sitt

so 64/D _ Areálové zDevněné oochv Včetně chodnlku
So 65/D _ N4obil á ř exte rér!

Védleišinákladv

@ 4 o33 Kč
92
93

Dokumenlace sk!tečného orovede n i Stavbv / ob ekl D
PrůVodnidokumentace. zaškolenj obs Uhv / obiekl D

TrVa á oaměhideska / obiekt o

0Kč
0Kč

7 000 Kč

ZT ' hllbé rozvodv 4745 Kě

I

Piloha Č'2 smloLJvyo dlo /", 
-l'( -



I

10
10
10
10
10

3

5
6
7
8

ZT ' komp etace
Vzduchotechn ka a chlazeni_ hrubé rozvodv
Vzduchotechn ká á chlázeni komD etace
Eektro nsta ác€ rS L sLP. ÍúaR] _ hrubé rozvodv

9 400 Kč
8l3 479 Rč
692 44o Kč
1]4 136 Kč

1 028 775 Kč

změna č'025 - PnDoleni oňslroiu. méieni sootiebv. wbaveni láboraton

lC I (Objekt D) Celkern (bez DPH) 30 196 969 Kč

lc 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturni a funkční genomÍky rostlin

1 sDodnístáVba
iaktu.ačnioddí (Kč)

2 Nosná lonstrukcé
Íakt!račníoddí (Kč)

2 1 PreÍabrikované belonové konstrukce aiiaa_

P ošné zak ádáni
H ubinné zak ádání
Podlahová deska

Monollické konslrukce
oce oVé konslrukce
Puva.|n1cena celken a fakturačni oddj] 2 3
Zména č'015 ' zněna parametrú skleniku ''E'

] 760 855 Kč
950 800 Kč

6 575 221 Kč
2 a4a 491 Rč

22
23

2 223 5a4 Kč
-183 a13 Kč

3 oolášlěni cena ce kem za
ÍaktLraěníoddi (Kč)

32
33

ZdiVo obVodové
ooláštěníÍasádV

Vnitřni délici konlstrukce

805 397 Kč
1 422196 Kč3 4 o!!!J!qic'!ta9| stěry 2 798 096 Kč

Íakturačníoddi (Kč)

1 239 5a1 Kč
15 725 Kč

965 280 Kč
3 814 Kč

4 5 PqŽélilqlpélvlr 40 326 Kč

5 !lplg!v-p9s9i!
ÍaktUračníoddi (Kč)

5 Po''!:9!sjp1a! slán

5 2b
53
5 4 Pov.chové úDraW strooú

PŮvodni cena celken za faklurcčniÓdl1il4.1
ZměnB č 019 - nové práce pro fýo!rcny

sádrokarlonové DřičkV
Vnnřniokna' dveře a oroskené stěnv
P'vadnicena ce]ken za fakturačnj oddil1'3
Zména č'019 ' nové práce prc fytotrany

Zámečnlcké orvkv

PŮvodnicena celken za fakluračn i add il 5'1
Zněna č.a19 nové práce pro tj4olrcny

Povrchové úoravv ood ah _ konstrukčniVrslw (hrubé Dod ahv)
Puvadnícena celken za fakturačnÍ a!1dÍl 5'2a
Změna č'019 nové práce pra fylalrcny
Zněna č'015 znéna paramelru sklenjku "E'

PovIchové úDIaW podlah'náš apné vrstvY
ZaVěŠené Dodhledv

32 891 Kč
961 466 Kč

509 646 Kč

1 872 498 Kč
'5 5a4 Kč

1 413 97a Kč
-4 3o3 Kč
12 92a Kč

1 396 739 Kč

'l 488 989 Kě
1 141 490 Kč

157 831 Kč

1 840 708 Kč
9o2 a23 Kč

Íakturačníoddí (Kč)

Přioha č'2 Sm oUVy o dío

Wbaveni

C' Fakluračníoddíy 8t23



rc 29 746 Kě

6 2 Hvolen cké doo]ňkv ]0 420 Kč

H:c ' Dr sk' e 15 703 Kč

zařizovacipředmětv
íaktL]račnioddi (Kč)

7 2 Kanalizace .;ůT.::::ilii.)
82 791 Kč

7 2 2 Kana zace Dod deskoL] 178 899 Kč

7 ) ] l(án; /á.e !..lálnl loz\oot c oa.\ !n lia loné ' a'é, lz8 369 <č

vnitřnivodovod
Íakluračnioddí (Kč)

7 6 vzduchotechnika
Íakturačníoddí (Kč)

To l relprc&re. pn!g! Zd!!b! 726259 Kč
269 498 Kč7 6 2 Laboratoře _ odvod vzdlchu

/ 6 3 Diaesroře -odvod VzdLrchu 191 
199 

K:
7 6 4 LoKQ@]9!4j!!!9!-gd 71 980 Kč

7 6 5 Fowboxv odvod Vzduchu 1767?2l:č'

7 6 6 skřině oUhV a kvse nv'odvod VzdUchU ]25 154 Kč

7 
^ 

7 Prá.ovnv á 7á2eml orlvod vzduch! 435 167 Kč

7 6 A PracÓVnV á zázem] odvod vzduchu 18o732Kč

7 6 9 cuomet, st,oou* _ ortvoo u.oucnu 2a 457 Kč

7 6 To Hlt]bokonrfazlcíboxv odvod \zduchu 134 051 Kč

H] ]hÓkomrá7i. boxv chlazení _ část VZT 38 682 Kč

7 6 12 Á,ltot<uw_ ct u'.nl- rast vzl 8 464 Kč

7 6 11 sk:.] hÓiav n ' odvod vzdlchu 26 932 Kč

7 6 14 RoŽVodna NN odvod vzduchu 25 355 Kč

7 6 15 PředáVací stanrce _ odvod vzduchu 25 355 hé

7 6 16 Dlna - Dřivod VzdLrchu 27 145 K'
7 6 17 sk enik ořivod Vz.luchu 0 Kč

Puýodni cena celkem a faklurač addil7'6 17 217 a97 Kč
Zněna č'a1s'zněna palamelru skleniku "E" '217 a97 Kč

7 6 18 Sk en k - odvod VzdLrchu 0 Kč

P! 1v.dhi .éna celkem za fakturačn i otttlll / 6 1 8 153893 KČ

Zména č 015 - znéDa parcnelru skleniku ''E'' '153893 Kč

7 8 chlaŽeni cena c€ kem za
íaktuÍačnloddiI1Kč)

7 a 2 Klmatzace laboralořía oracoven veLkokaoac ln l svslém VRF ] 73c 948 Kč

7 8 3 Zdro ch adu Dro Vz.luchotechn cko! ednotku z č.2/2A 242533 Kě

1 B A Sl'olo'' d(,ao'1'lítl .1'dlp' Jr)4'b {'č

/ A 5 F 'lhÓ^Ó ňrál ( oo\, - chlclel tr84 4'á hč

7 8 6 Autok áW ch azeni 147 o1n Rč

7 8 7 SeNer _ ch azeni 74 2n6 Rč

7 8 8 
"tl"te 

cnuzeni u nieni sx.nitu ''e 0 Kč

PL)vodni cena celkeň za faktulačni od.]il7'E 8 1 551 176 Kč

Zněna č 015 zněna parametlu sklenúu "E" 1 551 176 Kč

fakluračníoddíl (Kč)]9p9Ú

7 g 1 Íaoný zdlo ' zarizen zd'olqlgd3 55 060 Kč

Puvodni cena celken a faktLlftčni a.Jdi!7 9'1 82 570 Kč

zněna č'015 změna parametu skleniku ''E'

7 9 2 EaÍ!_bi
PÚvadni cena ce]ken za t'akturačnÍ oddjl 7 9.2

zněna č 015 znÉna paranetrŮ sk]en]kÚ "E"

7 9 3 4l]!4!ry
Púýodni cena celkeln á fakluračnia.]di!7 9 3

Zněna Ó 015 zněna paranetru skleniku ''E'

7 9 4 olooná tělesa
PuÝadnIcena celken za taklÚačn] oddil7 9 4

z ěna Č a15 zněna parametru skleniku "E''

7 9 5 NélĚrr

c' Fakturačníoddiy

'27 51a Kč

714 387 Kč
-31 915 Kč

119 673 Kě
-22 949 Kč

220 458 Kč
-15a 490 Kč

6a2 472 Kč

96 724 Kč

69 968 Kč

0Kč

Přioha č'2 Sn-jouvy o dilo9t23



7

Teoe né rzo ace
Puva.|ni cena ce|kem a fakturačni addi] 7 9 6 237 661 Kč

41E 767 Kč

224 76a Kč

35 495 Kč
516 138 Kč
73 488 Kč

142 256 Kč
2 o4n Rč

Zmena č Ú15 znena paranelru sk]eniku 'E" 12 893 Kč

710 Elektronická DoŽálni ochÍana
Íakturaónioddi] (Kč)

7 ro

I 11 llěřenia reoulacé

7 '11
/r 5-176-RE-

711
7 11

711
T 11

Puvadnicena celkem a faktúačniaddil7'11 1
Změna č a15'zněna para]i-ptu sk|enikÚ "E"
lora.oVéiisW
Čd a a akčničlenv
P!va.|n1cena ce]kem za fakturačni oddll / 11'3
Znrěna č 015 - změna parane!ru skleniku ''E"
D sDeč nk
lýonlaŽní maierá a Díáce
PuýodnÍ cena celken za faknIačhiÓddn 7 11 5

741 888 Kč
-26 /42 Kč

278 9E1 Kč
'55 3a4 Kč

1 038 3j3 Kč

154 689 Kč
223 677 Kč

81 ]09 Kč
9]5 ]06 Kč

121757 Kč
2619/4 Kč

1 192 988 Kč

1 693 o22 Kě

Znéna c'a l 5 - 2mena Dal d, netru skleniku ',E' -1 23 227 Kč

T 12 Elektroinstalace , silnoproud

712 1S
T 12 2 Hronrosvod a 2ernněnl
T 12 3 E ektÍonronláŽe
7 12 4 Svitid a a svěle né zdroe

Puýodnl ce na ce lke m za t'akturačn i odl1 il 7' 1 2.1
Z ěna č a15 - zněna paÉn1etru sklenjku ''E"

7 12 5 Kabelv trasv lozvaděČe
Pijvadni cena celkem za rakturaČni addi] 7.12 5

1 33a 748 Kč
137 760 Kč

1 710 95a KČ
znÉna c 015 znena pararnelru sk]eniku ''E" '17 g28 Kč

ÍaktUrační oddi (Kč)

t te.r,.
7 13 2 DocházkovÝ svstém
l 13 3 sirukturováná kabelaŽ
7 13 4 Teeíonnirozvodv
7 13 5 Nosné kabelové lrasy
7136
7 13 7 IgEb!!í ro<lqdyjs(Eli! 3 99] Ké

7 13 Elekkoinstalace " slabooroud

1 15 ostatnitechnolooické dodávtv

7 15 2 Ps 061E Náhradnizdroiobiekt{r E
Puvodnicena ce]kem a t'akturačnj oddil7 15'2
zněna č 019 Dove práce prc rýotrcny

7 '15 4 Ps 11/E Technooo|cké Wbaven |aboraloii

íakt!račníoddíl(Kč)

7 15 1 Ps 05/E Traíostah]ce oblektLr E 455775 Rč
0Kč

12a 977 Kč
5 470 880 Kč7 15 5 Es 18E V4j!I]]ilqZ! b!!! p|Y]]! 606 988 Kč

8 venkovniobiéktv
Íakturačnl oddil (Kč)

765 717 Ka
532 473 Kě

8

8
I

5
6

749 81E Kč
17 222 Kč

-20a 123 Kč

1 470 031 Kč
130 21a KČ

216478 Kč
93 755 Kč

6 750 Kč

1 339 82] Kč

76 659 Kč
43 071 Kč

199 444 Kč
310 233 Kč

163 791 Kč

P'vadnicena celkem za faktL]lačni odl1il 8 2
Zněna č'0a1 adpačet př|pa]ky vÓdovDllu proabj F2-presun do lc3
Zněna č 0a8 - zněna materiálÚ vodovodniho palfubi

so áO E _ Piooll o\ e Jo., ' . E\^ .t_ hl V Do,/lýiNÁcF
PÚvod1i cena celken za fakÍuračnj oddjl8'3
znéna č aa7 ' znéna materiá|Ú kanalizačnÍha po|rubi

So 42lE záVlahovÝ svstér'r Dro ob ekt E
so 43/E _ Sl!dna !Žilkové Vodv
SO 54/E - Rozvodv NN 0.4 lV
so 57/E _ Venkovniosvěteniar€á oVé
Puvadnicena ce]kem za faklunčnioddil8 7
Zmena č'017 - přesuny polÓŽek mezi ]C

So 58/E RozVodV s aboDroudL] a ]nÍoínačnich lechno oo i ootrcké kabelv
Puýodni cena celkem za takluračniaddil8 8
Zněna č.a1 3 zněna ýenkavniha veden] aptických siIi

Přioha č2 sm ouvy o dio



89
8 10

8 1l

so 64/E Areá oVé zDevněné oochv VčetÍ]ě cho'jn kU

so 65/E Mob ái exteIiéru
so 66/E TerénniÚoravv

2 228 693 Kč
38 238 Kč

a Q So 67/E sadové Úpraw 357 498 Kč

íakluíačnioddí (Kč)
Vedleišinákladv

91
92
93

TeStoVánl a íUnkčniŽkouškV TZB / ob ekl E
DokL]nrentace skutečného Drovedenl stavbv / ob ekt E
Průvod n i dok umentace zaškoenlobsuhV/ obeklE

4 033 Kč
0Kč
0Kč

9 4 Trvalá pamětni deska / obrekt E 7 000 Kč

ZT ' hrubé rozvodv
ZT komoletace
Vzduchotechnrka a ch azenj _ hrL]bé rozvodv
Vzduchorechrika a ch azeni komo etace
E ektroinsta áce (SlL. sLP' L4aR) _ hrubé rozvodV

1o 9 Vedešinákadv 6203]8 Kč

192
10 3
104
10 5
l0 6
1DT
'10 8

41 234 Kč
246 905 Kč

1 753121 Kč
'] 112 900 Kč

4a147o Kč
2 527 79o Kč
] 3]o 4']n Kč

íakturačnloddi ]!šL
11 2
11 3

11 4
11 5 Vúáoěni

Sk en]k _ konstrukce oleviravá okné zale m ňovaci c onv. oohonv
Vzducholechn ka a chlazeni
\,4ěřenla r€oU ac_é

1 646 695 Ké
4 ]94 153 Kč
1652219 Kč
] 598 846 Kč

11 6 E ekl.o]nsla ace 700 562 Kč

12

lC 2 (Obiekt E) Celkem (bez DPH) 79 783 133 Kč

lC 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické Centrum

Soodnistavba

zo|ace spodnístavbv 3757/2 Kč

Zemnioráce
Plošné zak ádáni
Hl!b nné zak ádáni
Pod ahová deska

440 871 Kč
400 680 Kč
7/o 154 Kč
683 073 Kč

2 Nosná konstrukce
fakt!račnioddi (Kč)

2 1 PreÍabrikované belonové konslrukce 56 909 Kč
PÚvodni.ena ce]ken za fakxÍačniod.lil 2'1
zn1ěna č a11b - zněna schodište abiektu F2 (připočel)

2 2 l/ono ilcké konsÍL]kce
Puvo.Jni.ena celken za faklLÍačni ad.tjl 2'2
změna č a11b zněna scho.tiště abjeklu F2 (odpačet)

Zn1ěna č al1b'zněna scho./iště ab]ektu F2 (připočel)

709 Kč
56 200 Kč

4 586 083 Kč
'15 325 Kč
58 557 Kč

4 629 316 Kč

, 3 océlÓVé kÓnstruk.é 224 293 Kč

fakluračníoddí (Kč)
ooláštěni

StřešnloláŠť
Puvodni cena celke za íakturačni a.tdil 3'1
Zňěna č a11b něna schal1išlě ob]ektu F2 (a.1počet)
Zn|éna č a11b znena schadišlě ouektL] F2 (přjpačel)

zdlVo obvodoVé
Puvadnicena celkem a fakturačniaddi! 3 2
Zn)ěna č 011b něna scha.lišlě ob]ek!Ú F2 (adpačel
zň)ěna č'011b Ú]éna schadlště ob]ekÍÚ F2 (pnpačel)

1 450 7a5 Kě
-12 231 Kč
28 146 Kč

146 924 Kč
23 783 Kč

133 601 Kč

] 466 620 Kč

256 742 Rč

t,-11t23 Pnohač2smouvyodlo



3 3 oDášlěniÍasádv
Puýadnj cena celkem za fakturačniod.lil3'3
změna ó.O11b zněna schadiště abjekll] F2 (adpočet)
změna č a11b změna scho.liště abieklu F2 (přÍpačel)

3 4 okna. dveře' orosk stěnv
Puýadn] cena celke za fakluračnioddil3'1
zména č.a11b změna scha.liště abiektu F2 (a.JpaČel)

Zrěna č a1 1 b znéna schodiště obiektu F2 (přÍpačet)

4 VnitÍnidělici kontslrukce

ÚpraW oovrchů

Puýa.]rrj cena celkem za fakluračni oddil 1'1
změna ě 01 1 a změna pudarysu pra fytalrolly (o.lpačet)

sádÍokáňonoVé ořlčkV
Vn lini okna dveře a Drosk]ené sténv
PÚvadn1cena celkem za fakluračni od.Jil 4 3
ZnĚna č.011a ' znÉna pudarysÚ pra fytatrony (odpačel)

Zámečn cké Dvkv
PuvadnÍcena celken za fakluračni oddjl 4'4
Zněna č.a11b'zlněna scl)odlŠlě objektu F2 (adpačei)
Změna ě a11b zněna schodlŠtě abjekfu F2 (připače!)

,ruuo'r'r.^o^r^)oor!

220 066 Kč
954 392 Kč

333 595 Kč

3 124 380 Kč
-51 366 Kč
279 3a0 Kč

2 524 322 Kč
17 400 Kč
3a3 370 Kč

20 450 Kč

faktL]račníoddi (Kč)

4 1 Vn lřnlzděné přlčkv 943 521 Kč
1 117 u3 Kč
J74122 Kč

2
3

291 295 Kč
23 7aa Kč
66 qaa Kč

5 PoŽérni ucpávky 40 326 Kč40 326 Ka

2b

PoVlchoVé úDraVv slěn
Púva.lni cena celkem za fakturačnjoddjl51
Zn1ěna č'a11a'zněna půdarysŮ prc Malrony (odpačet)
znÉna č'a11b'změna schodrŠtě objekfu F2 (odpočel)
zréna č a11b zněna schotlÉle abtektu F2 (přÍpačet)

Povrchové Úoraw oodlah konskukčni Vrstvv íhrubé ood áhV]
Puva.Jni cena ce]ken 2a fakturačniod.lil5 2a
změna ě 01 1 a zněna pudarysu pra fytrtrony (odpačel)
zréna č.a11b znéna schodÉté ab]ektÚ F2 (připaěeÍ)

PovrchoVé úDÍaw oodl€h náš aoné vrstVV
Púva.ln1cena celken za fakturcčnjoddil 5'2b
Zněna č'a11a 'zněna púdarysú pra fýatrony (odpÓčet)
Zněna č.a11b - zněna schodlŠlě objektu F2 (púpačet)

ZaVěŠené oodh edv
Puva(lnj cena ce]kerJ za fakturačn1od.]il5'3
Změna ě a11b znéna schocrště abjektD F2 (připačel)

Vvtsaved

1 285178 Kč
31 124 Kč
50 244 Kč

1 a39 231 Kč
19 516 Kč

íakluÍačnioddil(Kč)

'] 479 805 Kč

1 a4a 422 Kč

1 304 29a Kč

0Kč
7 968 Kč

1 058 747 Kč

75 552 Kč

íakturačnioddi (Kč)

1 543 485 Kč
1a2 96a Kč

-4 732 Kč

1 a73 291 Kč
'36 842 Kč

967 448 Kč

326 2a3 Kč

Truh]áiské ofáce
HVoienlcké doolňkV

7 Technická zaiizenibudov

/ 1 zařizovaci oředmětv
fakturačníoddi (Kč)

203 all Kc

7 2 Kanalizace cena celkem za
fakturafuioddí (Kč)

7 2 2 odvod kondenzátu od ednolek k]rnatzace 53 975 Kč

7 3 Vnitřnivodovod
Íakturačníoddi (Kč)

Puvadnicena ce]ken za fakturaěn| oddil 7 3.1

Zněna č'oa1 piesun př]pajky vadavollu pro ab]ekl F2 z lC2

Příloha č'2 smlolvyo dilo



7 6 Vzduchotechnika + chlazeni

68 785 Kč7 3 2 RÓzÝod dem Vo!!

fakluračníoddí (Kč)

-.-7.--_o Lvd!el cPq"!ai.:9re!.rl
/ 6 2 21 Větráni laboraioři (pNkv) - i3:::1 [7 6 3 Z] Vétránílaboraloři (Dotrubí)

7 6 4 22 Větrán i kancelá ři' uÓeben] za Sedacích rnislnost chodeba hvo' za iizen i ( ednotkv] 265079 Kč

7 6 s zzvet,;nixun""a;i.ue.o"nffin'i"rn*ri "noo"ounu-{.|'"}it:rvlu, ]t:9:3[:
z Á o Žirrctra-ni t<ance ail ueeten zaseoacicn mistnosti' ctrooeo a nvo' zařizenitpotruoit

7 6 7 zs. zo odtanv o oestorl a slillět=na cnm xá e 695 320 Kč

7 6 8 27 KonroÍa s Íekvenčn nr menlc 6 198 Kč
6771 Kč

7 6 9 Z8 Předávacj slan ce 
1 O31 Kč

7 6 To Z8 PředáVacistanice (ootrubí) 
13 391 Kč

7 6 11 Z9 Neut|a zace. \^;Íobník demlvodv 5 461 Kč
7 6 12 29 Neutrallzace. VÝrobnik dem VodV (ootrubí) 

78 457 Ka
i Á ls žlo p'l.onl stLajcnemit.aL'r
7 6 14 zl2Krnat]zacelaboíatoři ' i3::3Jl[:
7 615 Z14 Klmatlzace kanceláři j267g Ka
7 6 16 215 SeNerovna chlazeni 

'aO 
SaU 

^a7 6 11 216 chladová rnistnost_ stro nich azeni É2447 Ké

cena celkem za
7 9 l9p9!r Íaktlračnioddi (Kč)

-7 9 1 Too.Ý zdío] zanzenLzdrole teDLa 
218 286 Kč7 9 2 Epllu

I 9 3 ArrnatLrrv

7 9 4 otopry|!ěl9sc

45 416 Kč
189 878 Kě

0Kč
1 9 5 NÍě!Í l7 Ba Kč7 9 6 TeDe ne zolace

Íakt!račnioddí (Kč)Elektronická ooŽárni ochrana

Méienia reoulace

7 11 2 Zgllp!élisvý
7 11 3 Č dla a akčni čLenV

7 12 Elektroinstalace _ silnopro'rd

7 3 Elekhoinslalace 'slabooroud

7 13 3 Teeíonnirozvodv
7 13 4 AV lechn ka

Íakturačnioddi (Kč)

444'91 l(č
/ 11 1 0oQ-!99!'!é19!ý 104 o4O K.

7 11 4 D sDeč nk 695 485 Kč
7 11 5 l.lontáŽni mateiá

íaktulačnioddíl(Kč)

-1 1rl K.
7 12 1 Seláni dráŽel oro elellro 126 628 Kč
7 12 2 Hromosvod a zemnéni 315 o2o Kč
7 12 3 É]€ktíomontáŽe

Puvadnicena celken za |aktLračni addÍl 7 12'3

zněna č.a1 1 b zněna schodlŠtě ob]ekfu F2 (přÍpačet)

7 12 4 Svit.l a a světe né zdroe
Púvodn: cena celken za fakturačnioddil 7 12 4

h1ěna č a11b'zněna schadiště abjeklu F2 (připočet)

299 a56 Kč
15 964 Kč

1 35a 81 Kč
63 232 Kč

158 611 Kč
55 301 Kč

1 413 863 Kč

110 529 Kč
22 519 Kě

2 ]05 500 Kč
7 12 5 

^abeLv. 
Vasý rczvadÉrq

Íakt!račníoddi (Kč)

,.@
7 13 2 SiruktuÍovaná kabeláž ':l:31 [:

7 '13 5 E ektronická kontro a VstUoU ]44 493 Kč
7 13 6 N!s!é-!!b9].qÉ!!9st

7 14 vÝtahv' zdvihacÍ Drostředkv Íakturačníoddi (Kč)

í'i 5 53' Kč
7 14 ] osobni VýlŽhv

Puvodni cena celke za lakluračni oddil 7 14 1 35a 833 Kč

znÉna č'011b 'změna schadiště ob]eklu F2 (připače' 62 700 Kč

13t23 Příloha č.2 Sín oUVy o dílo .}
,t.,t_-_1



í

7 15 ostatni technolooacké dodávkv

Zména č'011a něna pudorysu pro f'1olrany (a.1p.)če!)

venkovniobiektv

so 40/F2 Připoikové stoký _ CENA cELKEM Po ZN4ĚNÁcE
F 

^ 
aan .pn" ";r.n. -,", t.,.,r", oaal d:

Zněna é a07 znrěna materÉ1u kanatizačniha patrubi

so 53/F2 _ RozVodV NN O 4 kV _ CENA cELKEM Po Z^.4ĚNÁCH
PÚvÓdD1cena celken za fakturačníaddít 8'3
lnéna č.Do2 ' zména trasy raÚadŮ NN pra oqen F2

so 57/F2 _ Venkovni osvělleni ar€á oVé
So 58/F2 _ Rozvodv s aboDroud! a níonnačnlch lechno]oa í oDtcké kabelv
Puvodnicena ce]ken k fakturačniaddl 6 5
zněna č 013 ' znéna venkovniho vedeni opttckých sni

so 64/F2 _Areá oVé zoevněné olochv Včetně chodnikÚ
so 65/F2 _ l'4ob iář extelélL]
so 67/F2 Sadové ÚDraw

589 918 Kč
-89 585 Kč

617 91a Kč
'30 56a Kč

411 452 Kč
95 600 Kč

500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
537 052 Kč

686 507 Kč
21 35o Kč
67 735 Kč

vedleišinákladv

1

2
3

4 033Dokurnenlace skUlečného oroVedeni slaVbV / oblekl E2
Píůvodni dok!rnentace ŽaŠko eni obsiuhV / oblek( F2

0Kč
0Kč

t0

změna é''lía _ Nové Dráce

změnV D!do.VsL] pro MotlonV Dovrchové úiJravv stén

Zménv zák adovýc| ko St.Ukci !ro ív1oIronV _ o ]otové záoženr Vč' zemnich oraci

Zn1ěnV zá kladových konstrukcipro Íúotronv _ ološné zákiadv Vč' DodsvoL] a Dodk|€c]ního belonu

10

1a2 341 Kč

98 000 Kč

171 544 Kč

11 změna č.o19 _ Nové Eláce pro MoÍonv (2'čásl)

11 2 zrr i.ro" ,o^.ou 1o9 597 Kč

1'l 3 ZTH.."l"t"* 38 329 Kč

1.1 ! Ýzouc''iJliinlri a cntazeni' nruoo rozvorlv , ;13333 [:1.1. 5 VzdLrcholechn ka a chlázeni' komDletace 
1 065 91O Kč

1] 9 Eektroinstaace ls]L. sLP MaR)_ hrlbé rozvodv 212457 Ka1.1 7 E ekÍo nsta ace (sll. SLP lý]aR komD etace 1 491 8lo Kč

12 změna č'025 _ Piipoiel]i oaistroiú' méřéni sDotřebv' Wbávení laboraloři cena celkem Ža
změna č'025 _ Piipoiel]i oaistroiú' méřéni sDotřebv' Wbávení laboraloři

lc 3 (objekt F2) celkem (bez DPH) 57 393 399 Kč

lC 4 - lnvestičnícelek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biotogie

I Soodnistavba

faktLrračnioddi] (Kč)

11 ZemníDráce
12 Élos,'".ar,toanl ]j:::3 [:

14t23 Přioha č'2 sm oUVy o dilo



T 3 H Lrbinné zakládáni 747 972 Kč

] 5 Podlahová deska 687 013 Kč

l 6 lzoace soodnistavbv 321 142 Kč

2 !_ss_!él9!s!G!99
Íákturačnioddi (Kč)

@ 0Kč
2 2 N4ono ltcké konstrukce 4a42191 Ké

1 72a Rč

3 9pÉš!ě!i .ena celkem za
Íakluračnioddi (Kč)

3 2 Zd Vo obvodové 112 o32 Kč

3 3 ooášiěnííasádv 2 539 898 Kč

3 4 ok.á c]Vere oroskl stenv 4182792Kč

íaklUračníoddí (Kč)

@ 1 280 491 Kč

Puvodfiicena celken1 za fakturačn i addil 4 1

změna č a19 naýé pmce prc íýotrony

4 2 Sádrokar1onové ořičkv
4 3 Vnjtřni okna. dveře a Drosk ené stěnv

PuvÓdnÍcena ce|kem za ranuraěnt oddil1'3
Zněna č 019 - nové prace pra fylatrany

1 472 045 Kč
-191 554 Kč

1 565 209 Kč
-19 070 Kč

155 264 Kč
T 546 ']39 Kč

1 229 264 Kč

4 4 Zámečnrcké DNkv 763 888 Kč

4 5 PoŽáÍnl ucoavkv 40 326 Kč

5 Úoraw Dovrchú

1 567 5?6 Kč

Puvodni cena ce]kem za fakluB en i addíl 5 1

změna č a19 - nove pnce pro fýolrony

5 2 a Povrchové ÚDraVV ood]ah _ konstrukČni v.stvv (hÍUbé ood ahv)

PŮvadni cena celken za fakluračnjod.lil 5 2a

Zněna č.019 noÝé préce pra fytrlfuny
Zněna ě 026 stavebni pnpravenost pra inslalad piistroje NMR (připačet)

zněna č a26 stavebn| pnpravenosl pro i)slalacl přislrqe N|'IR (adpočet)

5 2 b PoVíchoVé ÚDraw oodlah _ náš aDné Vrstvv
Puvadni cena celken za fakxÍačnia.Jdi] 5.2b

Zněna č'026' slavebni phpnvenasl pra jnslalaci phstrop NMR

1 591 23a Kč
-23 7a4 Kč

1 183 701 Kč
'6 972 Kč
55 979 Kč
3 444 Kč

7 945 Kč

1 387 359 Kč

5 3 zavéŠené oodhledv 1 286 895 Kč
\ A P.\lcnÓJé ]old.vsl oou qllzhč

vvbaveni
iakturačníoddí (Kč)

rc 0Kč
6 2 Hvoien cké doDLňkV 10 420 Kč

N4ono lt cké konstrukce

7 ].e.9.!_ .9!í:..jj:9!i_!_u!q

7 1 zařizovaci Dředmětv
ÍaktLrračnioddil (Kč)

?97 n25 Rč

Puýodnicena celken za fakturačn i addil 7 1 1

zména č'a26 ' slavebni připraýenast prc ]nstalacl přistroje NlÝlR 16 358 Kč

7 2 Kánálizacé 
'";ůi#::ilii.)

z z z oauod t ono"roatup s.olptp! !.]]_t!el]ZEpp 55 155 Kč

c' FaklUračnioddily Příoha č'2 Sm ouvy o dío



7

Íakturačnioddil(Kč)

Vn lřniVodovod (rozvodv + instalace) 392 341 Kč
104 391 Kč

7 6 2 Z1 Vélránilaboraloři íorvkv)
7 6 3 Z] Vétránílaboraloři (oolrLrbí)

23a 75a Kč
50 659 Kč

7

T
7
7
7

7

T

7
7
7
7
7

64
65
66
67
68
69
6 10
6 11

612
6 13

614
6 t5
6 16
617
6 18
6 19

620
621
622
623

PŮvadnicena celkem za fakturačniod.lil7 6'3
zněna č 026 - slavebni připravenost pra insta]acl přjslroje N|'IR

z2 Větráni laboratoři2'NP s pož na z\ďšenou čslolu (ednotkv)
z2 Větráni Laboratoii2'NP s oož na zvýšenou čslolU (oNkÝ)

22 Vělráni aboratoři2'NP s oož na zvÝšenou čstolu (potl!bí]
23 Vělráni kánce]áři' Učeben zased nristnostl' chodeb a hvo. zař íiednotkv)
Z3 Větráni kancéláři' uč€ben zaséd n']jstnostl. chodeb a hva zař. {oNkv]
23 Vělráni kanceláři' Učeben zased mistnosli. chodeb a hvo' zař. íDotrubi)
25. 26 odtahv d oestořia skřinék na chemikále
Z8 PředáVaci stanice lzaříŽeni)
Z8 PředáVacl stanice lootubí)
29 Prutoková steriizace m'Č 105d (zařizeni)
Z9 Prutoková ster izace m.č 105d íDotrubi)
Z10 Piiručnísk ad chem ká im'č 118
Z11 VÝrobnik denrivodV rn'č. 118a ízařlzení]

493 576 Kč
281 409 Kč

217 102 Ka
231 977 Kč
38 227 Ka

273 597 Kč
249 22a Kč
118 528 Kč

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1 54] Kč
6214 Kě
1 055 Kč

85 032 Kč
5 ']70 Kč
1 349 Kč

1 213 917 Kč
934 283 Kč
36 230 Kč
78 948 Kč

149 43T Kč
215 806 Kč

ZT4 K matzace kance áři

ZT6 ch]ádová m istnosIslrorn í chLa2e n j

Ív]oniážnimaterá

7 9 ]gpCd cena ce kem za

2 934 Kč
7 I 2 Ee@!i7 9 3 Armaturv
/ 9 4 otopná tě esa
7 9 5 N.elěry
7 9 6 Tepe|né ]zo ace

304 536 Kč
34 750 Kč

]91 086 Kč
0Kč

98 592 Kč

7 1a Elekronická poŽárniochrana
ÍaktL]račrT íoddi (Kč)

,'j3 tr. tr

7 11 Měřenia reoulace
Íakturačnioddil (Kč)

? 11 1 Daelr@rétsry ooo772 Li-
132752 Kč
279 389 Kč

40 691 Kč
811 878 Kč

7 11 2 zoracovénisW
7 11 3 Č dla a akčni členv

Pi]vodnj cena celkern za fakturačniaddi]7 11 3
změna ě.a26 - stavebnipřipravenost pro lnsÍalacipřlslra]e Nl\j!R

7 11 4 OEp.c!!!-!
7 11 5 [,4onláŽni maleriála pÍáce

239 5a9 Kč

íákturačn'oddí (Kč)

712
112
712

712
712

sekán] dráŽek oro e ekllo
Hlomosvod a zemněni
E ektÍonronlaže
Puvad]]i cena celken za fakÍuračni odc|jl 7 12.3
zněna č 026 - stavebnipiipravenost pra instalacj piistroje Nlý,lR

Svltd a a světelné zdro €
Kabe v, trasv roaaděče

314 967 Kč

23 619 Kč
155 013 Kč
329 683 Kč

1 445 209 Kč
2 0n6 633 Kč

Íakturačnioddll (Kč)

Eektrcká zabezoečovaci siona lzace íEZs)
Slruklurovaná kabeáŽ
Te efonni rozvodv
AV lechn ka

61 334 Kč
394 984 Kč
32 24a Kč
52 24o Kč

Přiloha č'2 srnlouvyo dilo16123



1l

vÝtahv. zdvihaci Drostředkv
íakturačnioddi]iKč)

7 15 oslatnitechnoloqické dodávkv

10 zňéí.a a'o19 - Nové práce Dlo fi^otlonv

Íakturačnioddi (Kč)

7 15 2 Průlokový stekizátor 5 89a 567 Kč

/ ]5 l Ps lI Te.nno oo(lp r\béJe1' léoo'aloi 767z2a4\L

8 Ye!L9yd-eue!! faktumčníoddí (Kč)

@ 147 214 Kč

8 1a Znrěna č.o14 Přeožka sláva iciho areálového leo]ovodu

A 2 SO O2lH -Asanace a demolice obieklu H

8 3 qOlH fíookoue 
"loxu 

cENn ceLxrv po zl''4ĚNÁcH
Puvadni cena celken n fakturaěniaddi!8.3
Zněna č'007 'zněna naleriá]u kanalmčnjho poÍrubi

8 4 so 53/H _ Rozvodv NN o 4 Kv CENA cELKEl\4 Po ZN'4ĚNÁCH

PÚvodni cena ce]ken za fakh'lračnÍ oddil 8'4
Zněna č a02 'zmena lrasy rodollú Nlý pro abjekt H

so 5/.lr - Venkovn o,veLlenr are" o/e
8 6 So 58/H - Rozvodv s abooroudu a nfo.mačních technoloo i ootcké kabe v

PŮvodní cena ce]kem za takluračn i oddjl 8'6
zněna č a13 ' znéna venkovniho vedeni aptických s1tt

a 7 so 64/H _ Areá oVé zoevněné o ochv včelně chodnikú 62 858 Kč

8 8 so ositl vooniai exlerleru 16 915 hč

8 9 So 67/H sadové úolavv 1.'277 Rč

a lo s8l!41 VclBqylilp?lpdll !]r! 30 997 Kč

9 vedleiši nákladv
íaktuÍačníoddí (Kč)

4 o33 Kč
g 2 u."nu"" 

"t 
ui";neno o,^,"o*i"wovt ot'.tt tl 0 Kč

9 3 pruuoonloot,,./l*tu"". 
'u:rot"nioo"t,'nu7 

ool"it l 0 Kč

ó . l"uléru.étoilr'lurcu'Lu ' 
ooo *u

253 639 Kč
'25 875 Kč

558 954 Kč
49 142 Kč

128 936 Kč

446 224 Kč

627 97a Kč
227 764 Kč

509 812 Kč

60 842 Kč
125 a61 Kč

363 8't9

10
10
10
10
TO

to

2
3

5
6
7

ZTl _ hlubé rozvodv
ZT - komp etace
Vzduchotechn ka a chLazeni - hÍUbé rozvodv
Vzduchotechn ka a chlazeni 'komoetace
Eléktro nslalace (slL sLP lýaR) _ hrubé rozvodv
Eektrornsta ace (SlL. SLP lvaR _ kornplelace

61 188 Ké
259 745 Ka

21228a2 Kč
1 232 91o Kč

499 402 Kč
2 931 175 Kč

415 Kč

faklL]račnioddí (Kč)

Puýo(]ni cena celken za fakluračni add i] 7 1 5 1 a 1 729 824 Kč
651 648 Kč
192 908 Kč

316 699 Kč

, pH"FCotNl r^ 7. \. 2]!

11 zména č'o25 ' PřipoieníDřÍstloiú. měřenisDoiiebv' Wbavéni láborátoři cena celkern za
ld^tLlaanlodoi lhč,

lc 4 (objekt H) celkem (bez DPH) 65 49í 189 Kč

lc 5 _ lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřní infrastruktura

7 '\ ostalnllechnoloqické dodágy

Změna ě a16 Daplněnj technolagje Psa1 tmrosbnice
zněna č'027' změna paramelru něňcich tra'nsfarnáÍorÚ

7 15 1 b Ps 01 _ oosiení Wbaveni stáva icí aleá oVé lraÍoslan ce 'soolečná část oto

17t23 Pn ohé a'2 snr oUVy o dío L
./) --y''L 

^



Venkovniobiektv

Změna č 007'zněna naleúálu kanalizačniho potrubi

PÚýodni cena celkefi 2a faklÚračni addi! a 3
zněna č 017 přesuny polažek nezj lC

so 62 Nová a.eá ová oáteini konrunrkace. chodnikV
so 67/P sadové Úorav!

6 So 69 op oceni areá u _ část PK

3

5

715 023 Kč
'12 765 Kč

-93 755 Kč

672 258 Kč

253 849 Kč

3 o94 762 Kč
421a4 Kč
95 136 Kč

Puvodni cena celke]n za faktÚračni addil 8.2

9 vedleiši nákladv
ÍaktLrračnioddí (Kč)

9 1 Teslovéni a llnkčnizkouškv 5 000 Kč
92
93

DokL]mentace skUtečného oroVedeni stavbV

E@\Lodd dokUmenlace. zaŠko eni obs]UhV
0Kč
0Kč

9 4 Tryalá oamětnideska 7 000 Kč

lc 5 (Páteřni inÍrastruktura) celkem (bez DPH) 7 209 040 Kč

lC 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů

Soodni stavba
Íakluračnloddí (Kč)

1 1 zémni Óláce 503 680 Kč
12
13
't 5

P oŠné zak ádáni
H Ub nné zak ádáni
Podlahová deska
lzolace spodnistavby

553 495 Kč
1 299 793 Kč

719 3o4 Kě
306 099 Kó

2 !.99!él9!s!4!99
íaktUračnloddíl(Kč)

23

3 gp]éšE_d cena ce kem za
fakturačnioddíl(Kč)

32
33

zd vo obvodové
op áŠtěni Íasádv

370 931 Kč
3 086 110 Kč

3 4 okna dveře, prosk. stěnv 574323a Kč

lakturačnioddil(Kč)

4 1 Vnúřnizděné Diičkv 1 29a 462 Kč
42
43

SádrokartonoVé Dřičkv
Vn lřniokna. dveře a oÍoskené slěnv
Puvollnicena celkeln za rakluračria.]d 4 3
Zněna Č a05 staýební pÍiprcvenost pro superpočIlač
Zánrečnlcké DrVkv
PŮvodni cena celken za faktuačni addi] 4 1

Změna č a05 - stavebni phpravenost pra superpočÍlač

2 181 3a8 Kč
5 60a Kč

423194 Kě
226 a37 Kč

165 4a2 Kč
2 186 908 Kč

649 231 Kč

80 651 Kč

Úpraw povrchŮ
Íakturačnioddí (Kč)

5l
1 995 762 Kč

716a Kč

1 246173 Kč
24 124 Kč

2 0o2 922 Kč

1 2a1 765 Kč

Povrchové úoravv slěn
Púvodni.jena celkem za fakturačniaddi] 51
Zněna č 005 ' slave bni připrave nost prc supeQočilač
Povrchové Úoravv oodlah ' konstíukčni vrstw (hrUbé Dod ahV)
Puvodnicena celken za fakturaaniaddil 5 2a
ZnĚna č 01a antivibrační padlaha v nistt1ostl c 1a8
Zněna č 0a5 staýebni připravenost pra superpačitač

14123 Při Óhá č 2 sm oUWo dio



53

Pov'cnové Ú.raýv oonlah _ náš aDné Vrstw
PuÝadňi cehe celkem za fakturačnioddÍl 5'2b
zména č 0'ia - a.tlý.bračn1 podlaha v nlst)asŮ č 108

ZaÝěŠe']é ood. edV

1 854 817 Kč
2 o07 Kč

1 856 824 Kč

1 622 506 Kě5 4 Pa4hove Upraw slloou 137 685 Kč

Wbaveni
Íakturačnioddí] (Kč)

Hvo en cké doo ňkV

T 1 zařizovaci Diedmětv
ÍaktLrračnioddil(Kč)

'",*.'"
7 2 Kanatizace cena cetkenr 2a

fakl!račnioddi (Kč)

7 2 1 Kana zace Vn lřni
7 2 2 QllpllElllblz!Íu od iednoleLlhqt]z?lc 89 857 Kč

7 3 vnitřnivodovod
fakluračníoddí (Kč)

6 3 lprtelpiElla]e 28 526 Kč

vzduchotechnitá + chla2éni
Íakluračníoddí (Kč)

76

762
763
764
765
766
767
76A
769
/ 610
7 6 11

/ 612
7613
7 6 14
7 6 15
7 616
7 617
I 618
7 6 19
7 620

656 124 Kč
60 a65 Kč

579 122 Kč
247 21a Kě
398 021 Kó
371 o47 Kč
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
129 363 Kč
381 664 Kč

9 446 Kč
502 Kč

6 752 Kč
27 460 Kč
55 065 Kč

815 645 Kč
948 2a2 Rě

1 182 669 Kč
498 936 Kč
419 347 Kč

11T 839 Kč
51 875 Kč

279 493 Kč
/ 6 24 Vzducholechn ka trafostanice 158 639 Kč

7 9 IgpcÍ cena celkem Ža
fakturačníoddí (Kč)

PÚvodnicena celken a fakluračnj oddil7 6 1

zněna č a05 stavebni pnpravenosl pro superpočítaČ
Z1 Větrání abofatořlT'NP 2'NP' 3'NP ÍDrVkV)
Z1 Vélráni aboratořl1'NP.2'NP 3.NP íootrubi)
Z3 Vělráni kance áři !čeben. zasedáclch mistnosli chodeb a hvo' zařízení (zařizenl)
23 Větránikánceáři učeben. zasedácich mislnostj. cho.leb a hvo zařizeni (orvkv)
23 Větránl kance áři. učeben. zasedacích mislnosti. chodeb a hvo zařizeni 1ootrL]bí]
25 odtahV dioestořía rnob ních odlahú (2ařízeni)
Z5 od(ahV dioestoři a mobiních odtahú (oolrubi)
Z6 odlahV skřÍnl na chem káhe ízařizeni]
26 odlahv skříni na chernikálie íootlubi)
Z8 PředáVacjstan ce lzařízeni)
Z8 PiedáVacístan ce (oolrubi)
Z9 Rozvodna frekvenčni měn če (na střeŠe)
Z]0 studen,; odldh od Dé.i ] NP ň č 122l|4ven
Ž'0 Sluoe-Ý oolu h oo oe'| ' NP r a Iz_ looŤ'Jo
Z']'] KliínalŽace aboraloři (eVá část 1'NP. 2'NP)
,/l2( ralza'F ébo'é|ol lo.d!ácá5'''\P 2'\o l'\o,
213 K malzace kanceláii íeVá část 1'NP' 2'NP. 3'NP]
Z14 K malzé.e Lancelai lor"vá čásl2 NP .l NPl
Z16 centíá|ni chlazení Vodniho okÍuhU aboratoři
Původni cena celken za fakÍuračnÍ oddil 7.6 20
Zněna č 005 - slavebni přlpnvenast pra superpočitač

286 202 Kč
133145 Kč

7 6 21 220 Krrmatizace rozvoden SLP
7 6 22 l/ontážnímatefiál
I 6 23 lzo ace

t92Pa@U
7 I 3 Armaturv
7 9 4 otooná lělesa
7 9 5 Nii(gl!
7 9 6 Teoelné zo ace

596 495 Kč
76 076 Kč

253 699 Kč
0Kč

115 0n0 Kč

J 'a Elektronická DoŽalniochlaná
ÍaktLrračnioddii (Kč)

l 10 1 EPS Vč. ús(řednv 267 u0 Rč
Púvodni cena .elkém za fakhtačhi Óddjl 7 1o 1 265 2o5 Kč
Zněna č 005 staýebni připraýenasl prc superpočilač 2 635 Kč

19123 Pň oha č 2 Sm ouÝv o diÓ't
'L-



f

7 11 lvěřenia réoulace

7 11 2 ZorácováníSW
7 11 3 Čdla a akčničenv
7 'l1 4 Q]sp9ajú
7 11 5 Montážni maleriála práce

íakturačnioddíl(Kč)

139 688 Kč
213 914 Kč
56 914 Kč

893 371 Kč

712

1

2
3

6

12
12

12
12
12
12

Trafostanice 88 599 Kč
26 050 Kč

133 179 Kč
392 219 Kě

2 a35 7a1 Kč
2 365 736 Kč

Hlomosvod a zemněni
EléktroÍnonláŽe

Kabe V trasv' rozvaděče
PÚvadni cena celken za fakturaěn1 addi] 7 12 6
zména č'0a5 sbVebni DiiDravenost Dra supera)očilač

2 331 118 Kč
34 618 Kč

713
íakturačnioddí (Kč)

I 13 2 SkuktuÍovaná kabeLáž

7133
7134
7 13 5

Puvodni cena celken za fakturačni a.Jdi] 7.13 2
změna č 005 ' stave bni phpravenost pro superpačitač

AV lechn ka
E ektronická kontrola vstLroU

sffi asa Kč
569 464 Kč

33 703 Kč
75 903 Kč
22 2no Rč

7 13 6 Nosné kabe ové tIasv 130 959 Kč

Íakturačníoddi (Kč)

7 15
íakluračníoddí (Kč)

7 15 1 Ps 01 _ oosiení Wbavení stávaiici aleá oVé trafostanlce _ soo ečná část Dlo 40 326 Kč

7 15
715
115
115

CRH a RCPTM. oo. 7 15.1.1
2 Ps ]0 _ RozVodV technrckých o VnÚ _ VnliIli
] :5-:j--:.9!-]9-9g áIoř
4 DS 2 - v,oar"n, r"'os("1r p o.o oo.e. C
5 Ps ' 13 Náhladnízdroi pro ob ekt G

1 94a 447 Kč
7 773 650 Kč

769 432 Kč
3 6]7 360 Kč

I Ye!-!ev!j-eue!!
fakturačníoddí (Kč)

82
83

SO 02 Asanace a demoice obreklu
so 34 Vodovod V4 CENA CELKEN'4 Po Z['4ÉNÁCH
Pijvodni .éná .clkéň ?d fak Íáčn1Óddi]n j
Zněna č 00E'zněna naterialu ýodovodniho pÓlrubí

8 4 So 38 _ Kana zace lednohá K4 _ nová oáteřni Dro ob ekt G
PÚvodni cena celkeÍl za fakluračni a.Jdi] 8.1
zména č 007 znéna nateriálu kanalizačniho potlubi

I 5 sO 40 - P' oo.o/. -o^r - CEI',A CE-KI M PO ZViNA/ _l

PŮvoCJni cena celke], za faktLrcčni addil8'5

1 22a 908 Kč
393 480 Kč

421 484 Kč
-78 o28 Kč

192 554 Kč
17 940 Kč

53 478 Kč
827 428 Kč

343 456 Kč

174614 Kč

78 904 Kč
92 334 Kč

107 292 Kč
102 500 Kč
438 154 Kč

1449Oa7 Kě
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

86
8/
88
89
I 10

I 11

812
8 13
414
I 15

Změna č a07 -zněna naterjálu kanalizačniho patrubi

So 42 Rozvodv UŽilkové vodY Propo eni siáVa icich závlah Že stáva ici studnv
SO 53 - Rozvodv NN 0 4 kV
So 56 Venkovni osvěl eni oáleini komunlkace aleálové
so 57 _ Venkovni osvěl eni areálové
so 58 _ Rozvodv s abo!roudL] a nío.mačních techno oo í. oDtcké kabe V

PÚvadnj cena ce]ken za fakturačniaddil 8'1a
změna č.a13 - zména venkovniha vedení aptlckých sih

259 529 Kč
17a 625 Kč

So 64 AÍeá ové zoeVněné DlochV včetně chodníkú
so 65 - l\4obl ář
so 66.67'Terénni Úoravv + Sadové Ú!íavv
So 70 Stán ce technických plvn!

24t23 Příoha č'2 sm|ouvyo dllo



s -'_}1.(: '\:- tŽfoslán c oolektu G _ CENA CELrTlú Po zl\'4tNAcH
=:,.'J' :É..é :?.e- za faftÚnrrj oddi! 8.16
Z^ř-. a :,:2 - .i.(z4. vN pa tŽfostanicl objektu G

386 458 Kě
415 767 Kč
-29 3a9 Kč

vedbiši nát'adv
fakturaěníoddi] (Kč)

9 ' -es{cÁá.ia tn(č.izkouškv TZa / obiekt G 4033Kě
92
93
94

3o<J-€.la.€ sxJtečného oroveden i stavbv / ob ekl G
h^'odrí dckJmenlace' zaškoleníobs LrhV/ obiekt G

0Kč
0Kč

ŤÍ'. á oamá.i d€ska / obrekt G 7 000 Kč

změna č.025 - Pňooiení ořistroiů. měřenlsDotřébv. wbavení laboratoři

lC 6 (Obiel(t G) Celkem (bez DPH) 72 414 672 Kč

c. Fakturačn í oddí|y Pi loha č.2 srnloL]vvo dLlo ,+ '



7

Dodatek č'10 - Příloha č'2 Smlouw o dílo. část D

osTATNi NÁKLADY

oi^lad po|ož.k pro dolože osta1nlch nákladú:

aaiizeíi staveniště' provoz stavéniště
5udovánia orovozzs lkanceláře irvo' zázeÚi Šat.V at 1,0 I 027 964

ré oolocen] sléÝen šlě. labul€. ochranné zábr.d]' bÍánvaoo
l0

]slraha slavbV' VstUpni svstém 52T 344
)ravidelný úk]d během prcýáděnipracia íná niúk d staveb 66 96C

]chrďa dokončených pÉc] pled poškozením á nepřiznivýmik matckýmiVlivy 50 00c 500

odvodň9vac] práce

Likvidace odpadú t.o

r'odné s(očnéproslavbu
]světleniá sDotřéba e énérdé Óň ŠlávbU 1,0 1426114

a orovětován] slavebnich maleÍá Ů a Výrobl

9apgqpqni' zdÍavolni a sociálni zabezpečeni pÍo pracovniky
onl@ahu(u zneéšlěniávšechnyoslatnizávazkyvypývaj]cizeŽkona

t
l

1! 1t 55(

^l.a 
o o L o'l o! .'d l, d bózpFcro!' p'4 P

1.0

:lr!! !re! !!e

d doL.né LÓ\'tJL "í"'" '5. ''la!'',.'od<ibýé.ěžeaoÓd) 23( 272

jeodencka píace na slaýen Šh Ve' z]]otovenigeomet ckel]o pánU pÓ doko.aen'
1,0 150 00c 150 00(

!ál.dy na prubéŽnezlroušly ě pfuzrÚňV 
-' 

_

rsl.. lomp el.ČnL čnnosl dÓd2
:oIodokumeít.ce o poslupu praci, měsíční zpráVy 1.0

/Vbudovén] DÍov zom]ch komunkac]na slavenišl 136 004

Vně inŽenýFká opalieni 30 00c
džbé á čšlěnisoqkrÓmých a veřejných cest 116 65t

mic€slv a zoevněné olochv. Óieiezdv ald

!!!1!á!ady stavby

8

osTATNíNÁKLADY CELKEM (bez DPH) 16 825 797 Kč

Pa2n veškeré uýEdanéc.ny ]soD btzDPH

Piílohač2smolvyodio



Í}od*r ělo _ Ffuln ě-2 Smlou

!'!t__cĚl

aÉ': 
' 

E- c'_=\:a3ÍEM"ozMĚNAcl
ě'ÝÉ) Ýé aF.E - íe. ) lc1
:Ýž : :l: : . >t--:z Ť'Éntace přeloŽky kabelu NN plo pěslebni pÓle

:Ýž.:': =-4:'a **uÉnlace vftny ýenkoýnjho vedeni opliďiČh sili
:Ýé : :a: -<.|á dÓkuftnlace nény ýailinÍch Eaodů technbkých plynů abFkl D

:Ý.: !:a >'a.' a dokurenlace éetpaci slanice - energo@ntruú Óbjen D

:Es-Í<a lc2 _ CENA CELKEM PozMENÁcH
=-1-ď ?é J?s plb ob]eh E - ]c2
:'ž-. : :'3 . F,:ojeklaýá dokunqnlace zněny ýenkavniho ýedeni rplických sili
z'e'. a a'a fto]ekaýá dokunenlace Úěny paranetrŮ sklénikÚ ^E"

z+. , ,2a PrÓkíaýá ÍJokuúehlace zňěny vnitřnich fu odů lechhických plwó - Óbiekl E

lPs fu ob'ekl F2 _ lc3 CENA CELKEM Po zMĚNÁcH
P,\odni cena DPS pra objaLl F2 - 1C3

zjÉnač01j Plokk1avé dakunenlace zfiěny venkÓwihÓ vadeni aptrcký.h sjli

oPs oroobi€k| H lc4 _ oENA cELKElý Po zLiĚNÁc H

Púvodnicena DPs prÓ abjelíI H ' lc4
znénač'o14 Plektová dakÚnentace pra pieložku stávajicihr areálÓýéha lep]ovadu

znéna č'a13 - ProlekloÝá .]akÚnenta@ zÍény venkÓh]ho vedeni ÓplickýCh sili
znéna č a26 Paeklová dakÚnentace slavebni přlpňýenÓsli pfu instalacj plislrÓj NMR nislnasl 145

DPs brÓ lnfráslfukluru _ lcs

624 9't C

750C
812

14 799
30 521

1 521

427
51

1228
t6

87C

76t
96t

1 375 68t
28 4A(

53t
3644(

678

2 002 142

1 245

1 443 0s9

)okuméntacé změny stavbypřed doko.ěénim stavby cRH

zněna č.a1 1 ProjektÓú dÓkÚmentace znény stavby před dÓkončenin ob]eku 'F2" lc4 322 39C

'ELKEM 
PRoJEKTovÉ PRÁcE PRo STAVBU cRH (bez oPH) 5 849 49€

2 DPS pro sravbu RCPTM

)Ps DroobiéklG _ c6 CENACELKEM PozMĚNÁcH
pŮvadni cena DPs pra objek! G lc6
znénač'o13 PÍÓiek1Óvá dakÚnentace znény venkÓýnjhÓ vedeni aptických Šili

zhéné č a05 PÍÓiek1ová dakunentace slaýébri pňpraýenastipra superpÓčnač

1 594 66€

25 319
29 20C

1649 187

CELKEM PRoJEKTovÉ PRÁcE PRo sTAvBU RcPTM (bez DPH) 1 649187

NÁKLAoY NA PRoJEKTovÉ PRÁcE sTAvBY cRH AsTAvBY RCPTM CELKEM (bez DPH) 7 498 683

Pazn: veškeé Úýedené ceny jsau bez DPH

E Nák ádV ná prceklové précé Pnbhá é'2 smoÚvy odIlo ,h) , 
-


